



DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.17 . 028 . 01 . 001 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.17 KEBUDAYAAN
Organisasi / SKPD : 1.17.028 Balai Latihan Kesenian Jaktim 0.17.01.08.0000.005

Urusan : 1.17 KEBUDAYAAN
Program : 1.17 . 01 1. Program Penerapan Prinsip Good Governance Dalam Penyelenggaraan Urusan Kebudayaan

Kegiatan : 1.17 . 01 . 001 Penyediaan Jasa Kebersihan Kantor (Cleaning Service)

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta

Tujuan : Beroperasinya Pelayanan Kantor

Sasaran : Operasional Kantor

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 420,500,000.00 (Empat Ratus Dua Puluh Juta Lima Ratus Ribu Rupiah)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			420,500,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			5,280,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			5,280,000.00
5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa			2,310,000.00
	1. Honor pejabat pengadaan barang dan jasa	1 kali	510,000.00	510,000.00
	2. Honor panitia pengadaan jasa	1 paket	1,800,000.00	1,800,000.00
5.2.1.01.03	Honorarium Pejabat/Penerima Hasil Pekerjaan			2,970,000.00
	1. Honor panitia penerima hasil pekerjaan	3 paket	990,000.00	2,970,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			415,220,000.00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			27,250,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.2.01.02	Belanja Dokumen / Administrasi Tender 1. Dokumen pejabat pengadaan barang dan jasa 2. Dokumen panitia pengadaan jasa	1 paket 1 paket	750,000.00 1,000,000.00	1,750,000.00 750,000.00 1,000,000.00
5.2.2.01.05	Belanja Alat Kebersihan dan Bahan Pembersih 1. Alat kebersihan 2. Bahan pembersih	3 bulan 6 bulan	3,500,000.00 2,500,000.00	25,500,000.00 10,500,000.00 15,000,000.00
5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor			378,003,000.00
5.2.2.03.12	Belanja Jasa Kebersihan (Cleaning Service) 1. Honor cleaning service (6 bln x 7 org) 2. Jasa cleaning service	42 kali 1 paket	1,500,000.00 315,003,000.00	378,003,000.00 63,000,000.00 315,003,000.00
5.2.2.13	Belanja Pakaian Kerja			9,967,000.00
5.2.2.13.01	Belanja Pakaian Kerja Lapangan 1. Pakaian kerja lapangan (7 org x 2 stell) 2. Pakaian batik (7 org x 1 stell) 3. Kaos (7 org x 1 stell) 4. Sepatu (7 org x 2 pasang) 5. Sarung tangan (4 pak x 4 bln) 6. Masker (8 pak x 3 bln) 7. Topi (7 org x 2 smstr)	14 stell 7 stell 7 stell 14 pasang 16 pak 24 pak 14 buah	250,000.00 150,000.00 75,000.00 200,000.00 45,000.00 28,000.00 50,000.00	9,967,000.00 3,500,000.00 1,050,000.00 525,000.00 2,800,000.00 720,000.00 672,000.00 700,000.00
	Jumlah			420,500,000.00

<p><u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u></p> <p>Triwulan I : Rp 420,500,000.00</p> <p>Triwulan II : Rp 0.00</p> <p>Triwulan III : Rp 0.00</p> <p>Triwulan IV : Rp 0.00</p> <hr/> <p>Jumlah : Rp 420,500,000.00</p>	<p>Disahkan di : JAKARTA</p> <p>Nomor : 152/DPA/2013</p> <p>Tanggal : 26 Februari 2013</p> <p style="text-align: center;">Mengesahkan, PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">ttd</p> <p style="text-align: center;">:</p> <p style="text-align: center;">NIP : .</p>	<p>Jakarta,</p> <p style="text-align: center;">Balai Latihan Kesenian Jaktim</p> <p style="text-align: center;">Pimpinan,</p> <p style="text-align: center;">DRS. ABDILLAH, MM</p> <p style="text-align: center;">NIP : 196210111989031004</p>
---	---	--



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.17 . 028 . 01 . 002 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.17 KEBUDAYAAN
Organisasi / SKPD : 1.17.028 Balai Latihan Kesenian Jaktim 0.17.01.08.0000.005

Urusan : 1.17 KEBUDAYAAN
Program : 1.17 . 01 1. Program Penerapan Prinsip Good Governance Dalam Penyelenggaraan Urusan Kebudayaan

Kegiatan : 1.17 . 01 . 002 Penyediaan Barang Cetak dan Pengandaan

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta

Tujuan : Beroperasinya Pelayanan Kantor

Sasaran : Operasional Kantor

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 19,250,000.00 (Sembilan Belas Juta Dua Ratus Lima Puluh Ribu Rupiah)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			19,250,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			1,500,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			1,500,000.00
5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa			510,000.00
	1. Honor pejabat pengadaan barang dan jasa	1 kali	510,000.00	510,000.00
5.2.1.01.03	Honorarium Pejabat/Penerima Hasil Pekerjaan			990,000.00
	1. Honor panitia penerima hasil pekerjaan	1 paket	990,000.00	990,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			17,750,000.00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			750,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.2.01.02	Belanja Dokumen / Administrasi Tender 1. Dokumen pejabat pengadaan barang dan jasa	1 paket	750,000.00	750,000.00
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan			17,000,000.00
5.2.2.06.01	Belanja Cetak			13,780,000.00
5.2.2.06.01.001	Belanja Cetakan Umum 1. Cetak kop surat (uk. A4) 2. Cetak map surat (uk. 25 x 35) 3. Cetak map surat snelhecter (uk. 25 x 35) 4. Cetak sertifikat 5. Cetak amplop dinas (uk. 11 x 24) 6. Cetak amplop dinas (uk. 11 x 24 bhn samson) 7. Cetak amplop dinas (uk. 24 x 35 bhn samson) 8. Cetak brosur	9 rim 500 buah 250 buah 2 rim 15 dus 5 rim 10 dus 1 paket	70,000.00 6,000.00 7,500.00 350,000.00 50,000.00 65,000.00 300,000.00 3,500,000.00	630,000.00 3,000,000.00 1,875,000.00 700,000.00 750,000.00 325,000.00 3,000,000.00 3,500,000.00
5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan			3,220,000.00
5.2.2.06.02.001	Belanja Penjilidan 1. Jilid laporan tahunan	10 buah	65,000.00	650,000.00
5.2.2.06.02.002	Belanja Fotocopy 1. Fotocopy laporan tahunana	12,850 lembar	200.00	2,570,000.00
	Jumlah			19,250,000.00

<p style="text-align: center;"><u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u></p> <p>Triwulan I : Rp 6,397,500.00</p> <p>Triwulan II : Rp 4,147,500.00</p> <p>Triwulan III : Rp 4,147,500.00</p> <p>Triwulan IV : Rp 4,557,500.00</p> <hr/> <p>Jumlah : Rp 19,250,000.00</p>	<p>Disahkan di : JAKARTA</p> <p>Nomor : 152/DPA/2013</p> <p>Tanggal : 26 Februari 2013</p> <p style="text-align: center;">Mengesahkan, PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">ttd</p> <p style="text-align: center;">-</p> <p style="text-align: center;">NIP : .</p>	<p>Jakarta,</p> <p style="text-align: center;">Balai Latihan Kesenian Jaktim</p> <p style="text-align: center;">Pimpinan,</p> <p style="text-align: center;">DRS. ABDILLAH, MM</p> <p style="text-align: center;">NIP : 196210111989031004</p>
--	---	--



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.17 . 028 . 01 . 003 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.17 KEBUDAYAAN
Organisasi / SKPD : 1.17.028 Balai Latihan Kesenian Jaktim 0.17.01.08.0000.005

Urusan : 1.17 KEBUDAYAAN
Program : 1.17 . 01 1. Program Penerapan Prinsip Good Governance Dalam Penyelenggaraan Urusan Kebudayaan

Kegiatan : 1.17 . 01 . 003 Penyediaan Alat Tulis Kantor

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta

Tujuan : Beroperasinya Pelayanan Kantor

Sasaran : Operasional Kantor

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 25,000,000.00 (Dua Puluh Lima Juta Rupiah)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			25,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			1,500,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			1,500,000.00
5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa			510,000.00
	1. Honor pejabat pengadaan barang dan jasa	1 kali	510,000.00	510,000.00
5.2.1.01.03	Honorarium Pejabat/Penerima Hasil Pekerjaan			990,000.00
	1. Honor panitia penerima hasil pekerjaan	1 paket	990,000.00	990,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			23,500,000.00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			23,500,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor			6,005,000.00
	1. Kertas HVS A4	36 rim	40,000.00	1,440,000.00
	2. Kertas HVS Folio	5 rim	45,000.00	225,000.00
	3. Kertas HVS A3	1 rim	55,000.00	55,000.00
	4. Pita mesin tik	3 buah	22,000.00	66,000.00
	5. Map snelhecter	2 dus	170,000.00	340,000.00
	6. Karbon	3 dus	75,000.00	225,000.00
	7. Tinta stempel	3 buah	15,000.00	45,000.00
	8. Paper clip	7 dus	20,000.00	140,000.00
	9. Kertas fax	12 roll	25,000.00	300,000.00
	10. Spidol whiteboard	2 dus	80,000.00	160,000.00
	11. Isi staples	5 dus	80,000.00	400,000.00
	12. Pensil 2B	2 lusin	35,000.00	70,000.00
	13. Ballpoint	3 dus	30,000.00	90,000.00
	14. Binderclip besar	5 dus	32,000.00	160,000.00
	15. Binderclip kecil	6 dus	27,000.00	162,000.00
	16. Balliner	1 dus	150,000.00	150,000.00
	17. Amplop	5 dus	22,000.00	110,000.00
	18. Ordner	3 dus	60,000.00	180,000.00
	19. Penggaris	10 buah	8,000.00	80,000.00
	20. Stapler	5 buah	15,000.00	75,000.00
	21. Isolasi/Lakban	10 buah	15,000.00	150,000.00
	22. Pembolong kertas (perforator)	5 buah	48,400.00	242,000.00
	23. Stabilo	10 buah	7,500.00	75,000.00
	24. Post it	10 buah	11,000.00	110,000.00
	25. Type x	10 buah	7,500.00	75,000.00
	26. Lem	10 buah	10,000.00	100,000.00
	27. Gunting	10 buah	10,000.00	100,000.00
	28. Cutter	10 buah	20,000.00	200,000.00
	29. Penghapus	9 buah	10,000.00	90,000.00
	30. Penghapus whiteboard	3 buah	12,500.00	37,500.00
	31. Buku tulis	5 buah	15,500.00	77,500.00
	32. Desk organizer	11 buah	25,000.00	275,000.00
5.2.2.01.02	Belanja Dokumen / Administrasi Tender			750,000.00
	1. Dokumen pejabat pengadaan barang dan jasa	1 paket	750,000.00	750,000.00
5.2.2.01.13	Belanja Alat Tulis Kantor Sarana Teknologi Informasi			16,745,000.00
	1. Tinta printer epon (black)	50 buah	100,000.00	5,000,000.00
	2. Tinta printer epon (colour)	25 buah	120,000.00	3,000,000.00
	3. Tinta printer HP (black)	13 buah	190,000.00	2,470,000.00
	4. Tinta printer HP (colour)	9 buah	210,000.00	1,890,000.00
	5. Tinta printer multifungsi (copy ricoh)	7 buah	475,000.00	3,325,000.00
	6. Tinta mesin cetak	2 buah	230,000.00	460,000.00
	7. Flashdisk	2 buah	125,000.00	250,000.00
	8. CD RW	1 box	100,000.00	100,000.00
	9. DVD RW	2 box	125,000.00	250,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
	Jumlah			25,000,000.00
<u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u> Triwulan I : Rp 7,937,500.00 Triwulan II : Rp 5,687,500.00 Triwulan III : Rp 5,687,500.00 Triwulan IV : Rp 5,687,500.00 <hr/> Jumlah : Rp 25,000,000.00		Disahkan di : JAKARTA Nomor : 152/DPA/2013 Tanggal : 26 Februari 2013 Mengesahkan, PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH ttd : NIP : .		Jakarta, Balai Latihan Kesenian Jaktim Pimpinan, DRS. ABDILLAH, MM NIP : 196210111989031004



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.17 . 028 . 01 . 004 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.17 KEBUDAYAAN
Organisasi / SKPD : 1.17.028 Balai Latihan Kesenian Jaktim 0.17.01.08.0000.005

Urusan : 1.17 KEBUDAYAAN
Program : 1.17 . 01 1. Program Penerapan Prinsip Good Governance Dalam Penyelenggaraan Urusan Kebudayaan

Kegiatan : 1.17 . 01 . 004 Penyediaan Komponen Instalasi Listrik / Penerangan Bangunan Kantor

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta

Tujuan : Beroperasinya Pelayanan Kantor

Sasaran : Operasional Kantor

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 16,550,000.00 (Enam Belas Juta Lima Ratus Lima Puluh Ribu Rupiah)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			16,550,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			1,500,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			1,500,000.00
5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa			510,000.00
	1. Honor pejabat pengadaan barang dan jasa	1 kali	510,000.00	510,000.00
5.2.1.01.03	Honorarium Pejabat/Penerima Hasil Pekerjaan			990,000.00
	1. Honor panitia penerima hasil pekerjaan	1 paket	990,000.00	990,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			15,050,000.00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			15,050,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.2.01.02	Belanja Dokumen / Administrasi Tender			750,000.00
	1. Dokumen pejabat pengadaan barang dan jasa	1 paket	750,000.00	750,000.00
5.2.2.01.03	Belanja Alat Listrik dan Elektronik (Lampu Pijar, Battery Kering)			14,300,000.00
	1. Lampu downlight	200 buah	35,000.00	7,000,000.00
	2. Lampu baret	12 buah	30,000.00	360,000.00
	3. Travo lampu baret	12 buah	25,000.00	300,000.00
	4. Starter lampu baret	18 buah	5,000.00	90,000.00
	5. Cube lampu baret	18 buah	5,000.00	90,000.00
	6. Lampu ram	12 buah	20,000.00	240,000.00
	7. Travo lampu ram	12 buah	25,000.00	300,000.00
	8. Starter lampu ram	18 buah	5,000.00	90,000.00
	9. Socket lampu ram	12 buah	15,000.00	180,000.00
	10. Lampu PJU	5 buah	250,000.00	1,250,000.00
	11. Lampu tembak	3 buah	150,000.00	450,000.00
	12. Lampu taman	15 buah	250,000.00	3,750,000.00
	13. Batu batere	8 pak	25,000.00	200,000.00
	Jumlah			16,550,000.00

<p style="text-align: center;"><u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u></p> <p>Triwulan I : Rp 5,825,000.00</p> <p>Triwulan II : Rp 3,575,000.00</p> <p>Triwulan III : Rp 3,575,000.00</p> <p>Triwulan IV : Rp 3,575,000.00</p> <hr/> <p>Jumlah : Rp 16,550,000.00</p>	<p>Disahkan di : JAKARTA</p> <p>Nomor : 152/DPA/2013</p> <p>Tanggal : 26 Februari 2013</p> <p style="text-align: center;">Mengesahkan, PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">ttd</p> <p style="text-align: center;">:</p> <p style="text-align: center;">NIP : .</p>	<p>Jakarta,</p> <p style="text-align: center;">Balai Latihan Kesenian Jaktim</p> <p style="text-align: center;">Pimpinan,</p> <p style="text-align: center;">DRS. ABDILLAH, MM</p> <p style="text-align: center;">NIP : 196210111989031004</p>
--	---	--



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.17 . 028 . 01 . 005 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.17 KEBUDAYAAN
Organisasi / SKPD : 1.17.028 Balai Latihan Kesenian Jaktim 0.17.01.08.0000.005

Urusan : 1.17 KEBUDAYAAN
Program : 1.17 . 01 1. Program Penerapan Prinsip Good Governance Dalam Penyelenggaraan Urusan Kebudayaan

Kegiatan : 1.17 . 01 . 005 Penyediaan Makanan dan Minuman

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta

Tujuan : Beroperasinya Pelayanan Kantor

Sasaran : Operasional Kantor

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 16,000,000.00 (Enam Belas Juta Rupiah)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			16,000,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			16,000,000.00
5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman			16,000,000.00
5.2.2.11.01	Belanja Makanan dan Minuman Harian Pegawai			9,600,000.00
	1. Aqua galon (24 buah x 12 bulan)	288 buah	14,500.00	4,176,000.00
	2. Gula (7 kg x 12 bulan)	84 kg	17,000.00	1,428,000.00
	3. Kopi (10 kg x 12 bln)	120 kg	16,250.00	1,950,000.00
	4. Teh (11 pak x 12 bln)	132 pak	15,500.00	2,046,000.00
5.2.2.11.02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat			3,400,000.00
	1. Rapat koordinasi	80 kali	42,500.00	3,400,000.00
5.2.2.11.03	Belanja Makanan dan Minuman Tamu			3,000,000.00
	1. Makan tamu	12 bulan	250,000.00	3,000,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
	Jumlah			16,000,000.00
<u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u> Triwulan I : Rp 4,000,000.00 Triwulan II : Rp 4,000,000.00 Triwulan III : Rp 2,950,000.00 Triwulan IV : Rp 5,050,000.00 <hr/> Jumlah : Rp 16,000,000.00		Disahkan di : JAKARTA Nomor : 152/DPA/2013 Tanggal : 26 Februari 2013 Mengesahkan, PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH ttd : NIP : .		Jakarta, Balai Latihan Kesenian Jaktim Pimpinan, DRS. ABDILLAH, MM NIP : 196210111989031004



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA**

TAHUN ANGGARAN 2013

NOMOR DPA-SKPD : 1.17 . 028 . 01 . 006 . 5 . 2

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

Urusan Pemerintahan : 1.17 KEBUDAYAAN
Organisasi / SKPD : 1.17.028 Balai Latihan Kesenian Jaktim 0.17.01.08.0000.005

Urusan : 1.17 KEBUDAYAAN
Program : 1.17 . 01 1. Program Penerapan Prinsip Good Governance Dalam Penyelenggaraan Urusan Kebudayaan

Kegiatan : 1.17 . 01 . 006 Penyediaan Bahan Bacaan

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta

Tujuan : Beroperasinya Pelayanan Kantor

Sasaran : Operasional Kantor

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 3,600,000.00 (Tiga Juta Enam Ratus Ribu Rupiah)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			3,600,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			3,600,000.00
5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor			3,600,000.00
5.2.2.03.05	Belanja Surat Kabar / Majalah			3,600,000.00
	1. Koran/majalah	12 bulan	300,000.00	3,600,000.00
	Jumlah			3,600,000.00

Rencana Penarikan Dana per Triwulan

Triwulan I	: Rp	900,000.00
Triwulan II	: Rp	900,000.00
Triwulan III	: Rp	900,000.00
Triwulan IV	: Rp	900,000.00
<hr/>		
Jumlah	: Rp	3,600,000.00

Disahkan di : JAKARTA
Nomor : 152/DPA/2013
Tanggal : 26 Februari 2013

Mengesahkan,
PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH

ttd

_
NIP : .

Jakarta,

Balai Latihan Kesenian Jaktim
Pimpinan,

DRS. ABDILLAH, MM
NIP : 196210111989031004



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA**

TAHUN ANGGARAN 2013

NOMOR DPA-SKPD : 1.17 . 028 . 01 . 007 . 5 . 2

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

Urusan Pemerintahan : 1.17 KEBUDAYAAN
Organisasi / SKPD : 1.17.028 Balai Latihan Kesenian Jaktim 0.17.01.08.0000.005

Urusan : 1.17 KEBUDAYAAN
Program : 1.17 . 01 1. Program Penerapan Prinsip Good Governance Dalam Penyelenggaraan Urusan Kebudayaan

Kegiatan : 1.17 . 01 . 007 Penyediaan Peralatan Rumah Tangga

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta

Tujuan : Beroperasinya Pelayanan Kantor

Sasaran : Operasional Kantor

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 11,750,000.00 (*Sebelas Juta Tujuh Ratus Lima Puluh Ribu Rupiah*)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			11,750,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			11,750,000.00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			2,040,000.00
5.2.2.01.08	Belanja Pengisian Tabung Gas			2,040,000.00
	1. Isi tabung gas	24 kali	85,000.00	2,040,000.00
5.2.2.20	Belanja Pemeliharaan			9,710,000.00
5.2.2.20.13	Belanja Pemeliharaan Alat-Alat Perlengkapan Kantor			9,710,000.00
5.2.2.20.13.008	Belanja Pemeliharaan Alat Pendingin			9,710,000.00
	1. Service ac split	40 buah	100,500.00	4,020,000.00
	2. Isi freon ac split	10 buah	125,000.00	1,250,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
	3. Service ac standing	24 buah	145,000.00	3,480,000.00
	4. Isi freon ac standing	6 buah	160,000.00	960,000.00
	Jumlah			11,750,000.00

<p><u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u></p> <p>Triwulan I : Rp 2,937,500.00</p> <p>Triwulan II : Rp 2,937,500.00</p> <p>Triwulan III : Rp 2,937,500.00</p> <p>Triwulan IV : Rp 2,937,500.00</p> <hr/> <p>Jumlah : Rp 11,750,000.00</p>	<p>Disahkan di : JAKARTA</p> <p>Nomor : 152/DPA/2013</p> <p>Tanggal : 26 Februari 2013</p> <p style="text-align: center;">Mengesahkan,</p> <p style="text-align: center;">PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">ttd</p> <p style="text-align: center;">:</p> <p style="text-align: center;">NIP : .</p>	<p>Jakarta,</p> <p style="text-align: center;">Balai Latihan Kesenian Jaktim</p> <p style="text-align: center;">Pimpinan,</p> <p style="text-align: center;"><u>DRS. ABDILLAH, MM</u></p> <p style="text-align: center;">NIP : 196210111989031004</p>
--	--	---



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.17 . 028 . 01 . 008 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.17 KEBUDAYAAN
Organisasi / SKPD : 1.17.028 Balai Latihan Kesenian Jaktim 0.17.01.08.0000.005

Urusan : 1.17 KEBUDAYAAN
Program : 1.17 . 01 1. Program Penerapan Prinsip Good Governance Dalam Penyelenggaraan Urusan Kebudayaan

Kegiatan : 1.17 . 01 . 008 Penyediaan Jasa Perbaikan Peralatan Kerja

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta

Tujuan : Beroperasinya Pelayanan Kantor

Sasaran : Operasional Kantor

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 26,450,000.00 (Dua Puluh Enam Juta Empat Ratus Lima Puluh Ribu Rupiah)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			26,450,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			26,450,000.00
5.2.2.0	Belanja Pemeliharaan			26,450,000.00
5.2.2.0.12	Belanja Pemeliharaan Alat-Alat Peralatan Kantor			4,900,000.00
5.2.2.0.12.001	Belanja Pemeliharaan Mesin Tik			4,900,000.00
	1. Service mesin tik	2 buah	600,000.00	1,200,000.00
	2. Service mesin fotocopy	2 buah	850,000.00	1,700,000.00
	3. Service mesin cetak	2 buah	1,000,000.00	2,000,000.00
5.2.2.0.14	Belanja Pemeliharaan Komputer			5,550,000.00
5.2.2.0.14.002	Belanja Pemeliharaan Komputer / PC			4,350,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.2.20.14.004	1. Service PC	7 buah	450,000.00	3,150,000.00
	2. Service notebook/laptop	2 buah	600,000.00	1,200,000.00
	Belanja Pemeliharaan Printer			1,200,000.00
5.2.2.20.28	1. Service printer	4 buah	300,000.00	1,200,000.00
	Belanja Pemeliharaan Barang Bercorak Kesenian, Kebudayaan			16,000,000.00
5.2.2.20.28.007	Belanja Pemeliharaan Alat Musik Kesenian			16,000,000.00
	1. Pelarasan gamelan jawa	1 paket	4,500,000.00	4,500,000.00
	2. Pelarasan gambang kromong	1 paket	4,000,000.00	4,000,000.00
	3. Pelarasan arumba	1 paket	3,000,000.00	3,000,000.00
	4. Pelarasan gamelan sunda	1 paket	4,500,000.00	4,500,000.00
	Jumlah			26,450,000.00

<p><u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u></p> <p>Triwulan I : Rp 2,912,500.00</p> <p>Triwulan II : Rp 2,312,500.00</p> <p>Triwulan III : Rp 11,912,500.00</p> <p>Triwulan IV : Rp 9,312,500.00</p> <hr/> <p>Jumlah : Rp 26,450,000.00</p>	<p>Disahkan di : JAKARTA</p> <p>Nomor : 152/DPA/2013</p> <p>Tanggal : 26 Februari 2013</p> <p style="text-align: center;">Mengesahkan,</p> <p style="text-align: center;">PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">ttd</p> <p style="text-align: center;">:</p> <p style="text-align: center;">NIP : .</p>	<p>Jakarta,</p> <p style="text-align: center;">Balai Latihan Kesenian Jaktim</p> <p style="text-align: center;">Pimpinan,</p> <p style="text-align: center;"><u>DRS. ABDILLAH, MM</u></p> <p style="text-align: center;">NIP : 196210111989031004</p>
---	--	---



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.17 . 028 . 01 . 009 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.17 KEBUDAYAAN
Organisasi / SKPD : 1.17.028 Balai Latihan Kesenian Jaktim 0.17.01.08.0000.005

Urusan : 1.17 KEBUDAYAAN
Program : 1.17 . 01 1. Program Penerapan Prinsip Good Governance Dalam Penyelenggaraan Urusan Kebudayaan

Kegiatan : 1.17 . 01 . 009 Penyediaan Jasa Internet

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta

Tujuan : Beroperasinya Pelayanan Kantor

Sasaran : Operasional Kantor

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 12,000,000.00 (Dua Belas Juta Rupiah)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			12,000,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			12,000,000.00
5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor			12,000,000.00
5.2.2.03.06	Belanja Kawat / Faksimili / Internet			12,000,000.00
	1. Jasa internet	12 bulan	1,000,000.00	12,000,000.00
	Jumlah			12,000,000.00

Rencana Penarikan Dana per Triwulan

Triwulan I	: Rp	12,000,000.00
Triwulan II	: Rp	0.00
Triwulan III	: Rp	0.00
Triwulan IV	: Rp	0.00
<hr/>		
Jumlah	: Rp	12,000,000.00

Disahkan di : JAKARTA
Nomor : 152/DPA/2013
Tanggal : 26 Februari 2013

Mengesahkan,
PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH

ttd

_
NIP : .

Jakarta,

Balai Latihan Kesenian Jaktim
Pimpinan,

DRS. ABDILLAH, MM
NIP : 196210111989031004



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.17 . 028 . 01 . 010 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.17 KEBUDAYAAN
Organisasi / SKPD : 1.17.028 Balai Latihan Kesenian Jaktim 0.17.01.08.0000.005

Urusan : 1.17 KEBUDAYAAN
Program : 1.17 . 01 1. Program Penerapan Prinsip Good Governance Dalam Penyelenggaraan Urusan Kebudayaan

Kegiatan : 1.17 . 01 . 010 Penyediaan Pemeliharaan Gedung Kantor

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta

Tujuan : Beroperasinya Pelayanan Kantor

Sasaran : Operasional Kantor

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 50,500,000.00 (Lima Puluh Juta Lima Ratus Ribu Rupiah)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			50,500,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			1,500,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			1,500,000.00
5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa			510,000.00
	1. Honor pejabat pengadaan barang dan jasa	1 kali	510,000.00	510,000.00
5.2.1.01.03	Honorarium Pejabat/Penerima Hasil Pekerjaan			990,000.00
	1. Honor panitia penerima hasil pekerjaan	1 paket	990,000.00	990,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			49,000,000.00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			750,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.2.01.02	Belanja Dokumen / Administrasi Tender 1. Dokumen pejabat pengadaan barang dan jasa	1 paket	750,000.00	750,000.00
5.2.2.20	Belanja Pemeliharaan			48,250,000.00
5.2.2.20.26	Belanja Pemeliharaan Bangunan			48,250,000.00
5.2.2.20.26.001	Belanja Pemeliharaan Gedung Kantor 1. Perbaikan kecil	1 paket	48,250,000.00	48,250,000.00
	Jumlah			50,500,000.00

<p style="text-align: center;"><u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u></p> <p>Triwulan I : Rp 50,500,000.00</p> <p>Triwulan II : Rp 0.00</p> <p>Triwulan III : Rp 0.00</p> <p>Triwulan IV : Rp 0.00</p> <hr/> <p>Jumlah : Rp 50,500,000.00</p>	<p>Disahkan di : JAKARTA Nomor : 152/DPA/2013 Tanggal : 26 Februari 2013</p> <p style="text-align: center;">Mengesahkan, PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">ttd</p> <p style="text-align: center;">- NIP : .</p>	<p>Jakarta,</p> <p style="text-align: center;">Balai Latihan Kesenian Jaktim Pimpinan,</p> <p style="text-align: center;"><u>DRS. ABDILLAH, MM</u> NIP : 196210111989031004</p>
---	--	---



DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.17 . 028 . 03 . 001 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.17 KEBUDAYAAN
Organisasi / SKPD : 1.17.028 Balai Latihan Kesenian Jaktim 0.17.01.08.0000.005

Urusan : 1.17 KEBUDAYAAN
Program : 1.17 . 03 3. Program pengelolaan keragaman budaya

Kegiatan : 1.17 . 03 . 001 Pelatihan Kesenian Tingkat Dasar Angkatan II Bagi Guru TK

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta
Tujuan : Terselenggaranya Pelatihan Kesenian Bagi Guru Tk
Sasaran : Guru TK

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 150,000,000.00 (Seratus Lima Puluh Juta Rupiah)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			150,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			86,600,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			5,350,000.00
5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan			3,850,000.00
	1. Pengarah (1 org x 1 bln)	1 ob	500,000.00	500,000.00
	2. Penanggungjawab (1 org x 1 bln)	1 ob	450,000.00	450,000.00
	3. Ketua (1 org x 1 bln)	1 ob	400,000.00	400,000.00
	4. Wakil ketua (2 org x 1 bln)	2 ob	350,000.00	700,000.00
	5. Sekretaris (1 org x 1 bln)	1 ob	300,000.00	300,000.00
	6. Anggota (5 org x 1 bln)	5 ob	300,000.00	1,500,000.00
5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa			510,000.00
	1. Honor pejabat pengadaan barang dan jasa	1 kali	510,000.00	510,000.00
5.2.1.01.03	Honorarium Pejabat/Penerima Hasil Pekerjaan			990,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.1.02	1. Honor panitia penerima hasil pekerjaan Honorarium Non PNS	1 paket	990,000.00	990,000.00
5.2.1.02.01	Honorarium Tenaga Ahli / Instruktur / Nara Sumber			81,250,000.00
	1. Pengajar	96 jpl	250,000.00	24,000,000.00
	2. Asisten pengajar	88 jpl	150,000.00	13,200,000.00
	3. Pembuat materi	4 materi	1,000,000.00	4,000,000.00
	4. Peserta (30 org x 12 hari)	360 hok	75,000.00	27,000,000.00
	5. Honor rapat	30 hok	75,000.00	2,250,000.00
	6. Pembawa acara (1 org x 2 hari)	2 hok	500,000.00	1,000,000.00
	7. Group percontohan	1 group	6,000,000.00	6,000,000.00
	8. Petugas dokumentasi	12 hok	200,000.00	2,400,000.00
	9. Petugas sound system	12 hok	100,000.00	1,200,000.00
	10. Petugas lighting	2 hok	100,000.00	200,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			63,400,000.00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			29,980,000.00
5.2.2.01.02	Belanja Dokumen / Administrasi Tender			350,000.00
	1. Dokumen pejabat pengadaan barang dan jasa	1 paket	350,000.00	350,000.00
5.2.2.01.16	Belanja Dokumentasi, Dekorasi dan Publikasi			5,800,000.00
	1. Foto	1 album	1,000,000.00	1,000,000.00
	2. Video	2 cd	1,500,000.00	3,000,000.00
	3. Spanduk	2 buah	400,000.00	800,000.00
	4. Dekorasi taman	2 paket	500,000.00	1,000,000.00
5.2.2.01.18	Belanja Bahan Peraga			23,830,000.00
	1. Kit peserta	30 set	150,000.00	4,500,000.00
	2. Pakaian latihan	38 set	110,000.00	4,180,000.00
	3. Property bid. seni tari	1 paket	4,000,000.00	4,000,000.00
	4. Property bid. seni rupa	1 paket	4,000,000.00	4,000,000.00
	5. Property bid. seni musik	1 paket	4,000,000.00	4,000,000.00
	6. Property bid. seni teater	1 paket	3,150,000.00	3,150,000.00
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan			996,000.00
5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan			996,000.00
5.2.2.06.02.001	Belanja Penjilidan			450,000.00
	1. Jilid juknis	40 eksemplar	7,500.00	300,000.00
	2. Jilid laporan	10 buah	15,000.00	150,000.00
5.2.2.06.02.002	Belanja Fotocopy			546,000.00
	1. Fotocopy juknis	1,275 lembar	200.00	255,000.00
	2. Fotocopy laporan	1,455 lembar	200.00	291,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman			32,424,000.00
5.2.2.11.02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat			2,640,000.00
	1. Makan rapat (15 org x 1 kali)	15 bok	35,000.00	525,000.00
	2. Makan rapat pengarahan teknis	40 boks	35,000.00	1,400,000.00
	3. Snack rapat (15 org x 1 kali)	15 boks	13,000.00	195,000.00
	4. Snack rapat pengarahan teknis	40 boks	13,000.00	520,000.00
5.2.2.11.04	Belanja Makanan dan Minuman Peserta/Petugas/Panitia			29,784,000.00
	1. Makan Panitia (10 org x 12 hari)	120 boks	35,000.00	4,200,000.00
	2. Makan Pengajar (1 org x 12 hari)	12 boks	35,000.00	420,000.00
	3. Makan Asisten pengajar (1 org x 12 hari)	12 boks	35,000.00	420,000.00
	4. Makan Petugas (4 org x 12 hari)	48 boks	35,000.00	1,680,000.00
	5. Makan Peserta (30 org x 12 hari)	360 boks	35,000.00	12,600,000.00
	6. Makan Pembawa acara (1 org x 2 hari)	2 boks	35,000.00	70,000.00
	7. Snack peserta, petugas dan panitia	552 boks	13,000.00	7,176,000.00
	8. Snack pengajar (2 org x 12 hari)	24 boks	13,000.00	312,000.00
	9. Snack pembawa acara (1 org x 2 hari)	2 boks	13,000.00	26,000.00
	10. Makan tamu	60 boks	35,000.00	2,100,000.00
	11. Snack tamu	60 boks	13,000.00	780,000.00
	Jumlah			150,000,000.00

<p style="text-align: center;"><u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u></p> <p>Triwulan I : Rp 0.00</p> <p>Triwulan II : Rp 0.00</p> <p>Triwulan III : Rp 150,000,000.00</p> <p>Triwulan IV : Rp 0.00</p> <hr/> <p>Jumlah : Rp 150,000,000.00</p>	<p>Disahkan di : JAKARTA</p> <p>Nomor : 152/DPA/2013</p> <p>Tanggal : 26 Februari 2013</p> <p style="text-align: center;">Mengesahkan, PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">ttd</p> <p style="text-align: center;">-</p> <p style="text-align: center;">NIP : .</p>	<p>Jakarta,</p> <p style="text-align: center;">Balai Latihan Kesenian Jaktim</p> <p style="text-align: center;">Pimpinan,</p> <p style="text-align: center;"><u>DRS. ABDILLAH, MM</u> NIP : 196210111989031004</p>
---	---	--



DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.17 . 028 . 03 . 002 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.17 KEBUDAYAAN
Organisasi / SKPD : 1.17.028 Balai Latihan Kesenian Jaktim 0.17.01.08.0000.005

Urusan : 1.17 KEBUDAYAAN
Program : 1.17 . 03 3. Program pengelolaan keragaman budaya

Kegiatan : 1.17 . 03 . 002 Pelatihan Kesenian Tingkat Dasar Angkatan II Bagi Guru SD

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta
Tujuan : Terselenggaranya Pelatihan Kesenian Bagi Guru SD
Sasaran : Guru SD

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 150,000,000.00 (Seratus Lima Puluh Juta Rupiah)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			150,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			86,600,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			5,350,000.00
5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan			3,850,000.00
	1. Pengarah (1 org x 1 bln)	1 ob	500,000.00	500,000.00
	2. Penanggungjawab (1 org x 1 bln)	1 ob	450,000.00	450,000.00
	3. Ketua (1 org x 1 bln)	1 ob	400,000.00	400,000.00
	4. Wakil ketua (2 org x 1 bln)	2 ob	350,000.00	700,000.00
	5. Sekretaris (1 org x 1 bln)	1 ob	300,000.00	300,000.00
	6. Anggota (5 org x 1 bln)	5 ob	300,000.00	1,500,000.00
5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa			510,000.00
	1. Honor pejabat pengadaan barang dan jasa	1 kali	510,000.00	510,000.00
5.2.1.01.03	Honorarium Pejabat/Penerima Hasil Pekerjaan			990,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.1.02	1. Honor panitia penerima hasil pekerjaan Honorarium Non PNS	1 paket	990,000.00	990,000.00
5.2.1.02.01	Honorarium Tenaga Ahli / Instruktur / Nara Sumber			81,250,000.00
	1. Pengajar	96 jpl	250,000.00	24,000,000.00
	2. Asisten pengajar	88 jpl	150,000.00	13,200,000.00
	3. Pembuat materi	4 materi	1,000,000.00	4,000,000.00
	4. Peserta (30 org x 12 hari)	360 hok	75,000.00	27,000,000.00
	5. Honor rapat	30 hok	75,000.00	2,250,000.00
	6. Pembawa acara (1 org x 2 hari)	2 hok	500,000.00	1,000,000.00
	7. Group percontohan	1 group	6,000,000.00	6,000,000.00
	8. Petugas dokumentasi	12 hok	200,000.00	2,400,000.00
	9. Petugas sound system	12 hok	100,000.00	1,200,000.00
	10. Petugas lighting	2 hok	100,000.00	200,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			63,400,000.00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			29,980,000.00
5.2.2.01.02	Belanja Dokumen / Administrasi Tender			350,000.00
	1. Dokumen pejabat pengadaan barang dan jasa	1 paket	350,000.00	350,000.00
5.2.2.01.16	Belanja Dokumentasi, Dekorasi dan Publikasi			5,800,000.00
	1. Foto	1 album	1,000,000.00	1,000,000.00
	2. Video	2 cd	1,500,000.00	3,000,000.00
	3. Spanduk	2 buah	400,000.00	800,000.00
	4. Dekorasi taman	2 paket	500,000.00	1,000,000.00
5.2.2.01.18	Belanja Bahan Peraga			23,830,000.00
	1. Kit peserta	30 set	150,000.00	4,500,000.00
	2. Pakaian latihan	38 set	110,000.00	4,180,000.00
	3. Property bis. seni tari	1 paket	4,000,000.00	4,000,000.00
	4. Property bid. seni rupa	1 paket	4,000,000.00	4,000,000.00
	5. Property bid. seni musik	1 paket	4,000,000.00	4,000,000.00
	6. Property bid. seni teater	1 paket	3,150,000.00	3,150,000.00
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan			996,000.00
5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan			996,000.00
5.2.2.06.02.001	Belanja Penjilidan			450,000.00
	1. Jilid juknis	40 eksemplar	7,500.00	300,000.00
	2. Jilid laporan	10 buah	15,000.00	150,000.00
5.2.2.06.02.002	Belanja Fotocopy			546,000.00
	1. Fotocopy juknis	1,275 lembar	200.00	255,000.00
	2. Fotocopy laporan	1,455 lembar	200.00	291,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman			32,424,000.00
5.2.2.11.02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat			2,640,000.00
	1. Makan rapat (15 org x 1 kali)	15 boks	35,000.00	525,000.00
	2. Makan rapat pengarahan teknis	40 boks	35,000.00	1,400,000.00
	3. Snack rapat (15 org x 1 kali)	15 boks	13,000.00	195,000.00
	4. Snack pengarahan teknis	40 boks	13,000.00	520,000.00
5.2.2.11.04	Belanja Makanan dan Minuman Peserta/Petugas/Panitia			29,784,000.00
	1. Makan Panitia	120 boks	35,000.00	4,200,000.00
	2. Makan pengajar (1 org x 12 hari)	12 boks	35,000.00	420,000.00
	3. Makan asisten pengajar (1 org x 12 hari)	12 boks	35,000.00	420,000.00
	4. Makan petugas (4 org x 12 hari)	48 boks	35,000.00	1,680,000.00
	5. Makan peserta (30 org x 12 hari)	360 boks	35,000.00	12,600,000.00
	6. Makan pembawa acara (1 org x 2 hari)	2 boks	35,000.00	70,000.00
	7. Snack peserta, petugas dan panitia	552 boks	13,000.00	7,176,000.00
	8. Snack pengajar (2 org x 12 hari)	24 boks	13,000.00	312,000.00
	9. Snack pembawa acara (1 org x 2 hari)	2 boks	13,000.00	26,000.00
	10. Makan tamu	60 boks	35,000.00	2,100,000.00
	11. Snack tamu	60 boks	13,000.00	780,000.00
	Jumlah			150,000,000.00

<p style="text-align: center;"><u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u></p> <p>Triwulan I : Rp 0.00</p> <p>Triwulan II : Rp 0.00</p> <p>Triwulan III : Rp 150,000,000.00</p> <p>Triwulan IV : Rp 0.00</p> <hr/> <p>Jumlah : Rp 150,000,000.00</p>	<p>Disahkan di : JAKARTA</p> <p>Nomor : 152/DPA/2013</p> <p>Tanggal : 26 Februari 2013</p> <p style="text-align: center;">Mengesahkan,</p> <p style="text-align: center;">PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">ttd</p> <p style="text-align: center;">-</p> <p style="text-align: center;">NIP : .</p>	<p>Jakarta,</p> <p style="text-align: center;">Balai Latihan Kesenian Jaktim</p> <p style="text-align: center;">Pimpinan,</p> <p style="text-align: center;"><u>DRS. ABDILLAH, MM</u></p> <p style="text-align: center;">NIP : 196210111989031004</p>
---	--	---



DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.17 . 028 . 03 . 003 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.17 KEBUDAYAAN
Organisasi / SKPD : 1.17.028 Balai Latihan Kesenian Jaktim 0.17.01.08.0000.005

Urusan : 1.17 KEBUDAYAAN
Program : 1.17 . 03 3. Program pengelolaan keragaman budaya

Kegiatan : 1.17 . 03 . 003 Pelatihan Seni Tari Betawi Tingkat Dasar Angkatan II Bagi Pelaku

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta
Tujuan : Terselenggaranya Pelatihan Seni Tari Betawi
Sasaran : Pelaku Seni Tari Betawi

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 150,000,000.00 (Seratus Lima Puluh Juta Rupiah)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			150,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			92,700,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			5,350,000.00
5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan			3,850,000.00
	1. Pengarah (1 org x 1 bln)	1 ob	500,000.00	500,000.00
	2. Penanggungjawab (1 org x 1 bln)	1 ob	450,000.00	450,000.00
	3. Ketua (1 org x 1 bln)	1 ob	400,000.00	400,000.00
	4. Wakil ketua (2 org x 1 hari)	2 ob	350,000.00	700,000.00
	5. Sekretaris (1 org x 1 bln)	1 ob	300,000.00	300,000.00
	6. Anggota (5 org x 1 bln)	5 ob	300,000.00	1,500,000.00
5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa			510,000.00
	1. Honor pejabat pengadaan barang dan jasa	1 kali	510,000.00	510,000.00
5.2.1.01.03	Honorarium Pejabat/Penerima Hasil Pekerjaan			990,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.1.02	1. Honor panitia penerima hasil pekerjaan Honorarium Non PNS	1 paket	990,000.00	990,000.00
5.2.1.02.01	Honorarium Tenaga Ahli / Instruktur / Nara Sumber			87,350,000.00
	1. Pengajar	96 jpl	250,000.00	24,000,000.00
	2. Asisten pengajar	92 jpl	150,000.00	13,800,000.00
	3. Pembuat materi	1 materi	1,000,000.00	1,000,000.00
	4. Peserta (30 org x 12 hari)	360 hok	75,000.00	27,000,000.00
	5. Honor rapat	30 hok	75,000.00	2,250,000.00
	6. Pembawa acara (1 org x 2 hari)	2 hok	500,000.00	1,000,000.00
	7. Group percontohan	1 group	6,500,000.00	6,500,000.00
	8. Group musik pengiring	2 group	4,000,000.00	8,000,000.00
	9. Petugas dokumentasi	12 hok	200,000.00	2,400,000.00
	10. Petugas sound system	12 hok	100,000.00	1,200,000.00
	11. Petugas lighting	2 hok	100,000.00	200,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			57,300,000.00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			21,305,000.00
5.2.2.01.02	Belanja Dokumen / Administrasi Tender			350,000.00
	1. Dokumen pejabat pengadaan barang dan jasa	1 paket	350,000.00	350,000.00
5.2.2.01.16	Belanja Dokumentasi, Dekorasi dan Publikasi			8,435,000.00
	1. Foto	1 album	1,000,000.00	1,000,000.00
	2. Video	2 cd	1,500,000.00	3,000,000.00
	3. Spanduk	2 buah	400,000.00	800,000.00
	4. Property dan dekorasi	1 paket	3,635,000.00	3,635,000.00
5.2.2.01.18	Belanja Bahan Peraga			12,520,000.00
	1. Kit peserta	30 set	150,000.00	4,500,000.00
	2. Pakaian latihan	32 set	110,000.00	3,520,000.00
	3. Property tari	30 set	150,000.00	4,500,000.00
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan			1,531,000.00
5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan			1,531,000.00
5.2.2.06.02.001	Belanja Penjilidan			450,000.00
	1. Jilid juknis	40 eksemplar	7,500.00	300,000.00
	2. Jilid laporan	10 buah	15,000.00	150,000.00
5.2.2.06.02.002	Belanja Fotocopy			1,081,000.00
	1. Fotocopy juknis	2,545 lembar	200.00	509,000.00
	2. Fotocopy laporan	2,860 lembar	200.00	572,000.00
5.2.2.10	Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Kantor			3,000,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.2.10.05	Belanja Sewa Pakaian Adat / Tradisional 1. Pakaian tari	30 set	100,000.00	3,000,000.00
5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman			31,464,000.00
5.2.2.11.02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat 1. Makan rapat (15 org x 1 kali) 2. Makan rapat pengarahan teknis 3. Snack rapat (15 org x 1 kali) 4. Snack rapat pengarahan teknis	15 boks 40 boks 15 boks 40 boks	35,000.00 35,000.00 13,000.00 13,000.00	525,000.00 1,400,000.00 195,000.00 520,000.00
5.2.2.11.04	Belanja Makanan dan Minuman Peserta/Petugas/Panitia 1. Makan panitia 2. Makan pengajar (1 org x 12 hari) 3. Makan asisten pengajar (1 org x 12 hari) 4. Makan petugas (4 org x 12 hari) 5. Makan peserta (30 org x 12 hari) 6. Makan pembawa acara (1 org x 2 hari) 7. Snack peserta, petugas dan panitia 8. Snack pengajar (2 org x 12 hari) 9. Snack pembawa acara (1 org x 2 hari) 10. Makan tamu 11. Snack tamu	120 boks 12 boks 12 boks 48 boks 360 boks 2 boks 552 boks 24 boks 2 boks 40 boks 40 boks	35,000.00 35,000.00 35,000.00 35,000.00 35,000.00 35,000.00 13,000.00 13,000.00 13,000.00 35,000.00 13,000.00	4,200,000.00 420,000.00 420,000.00 1,680,000.00 12,600,000.00 70,000.00 7,176,000.00 312,000.00 26,000.00 1,400,000.00 520,000.00
Jumlah				150,000,000.00

<p style="text-align: center;"><u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u></p> <table style="width: 100%;"> <tr> <td>Triwulan I</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">150,000,000.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan II</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">0.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan III</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">0.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan IV</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">0.00</td> </tr> <tr> <td colspan="3"><hr/></td> </tr> <tr> <td>Jumlah</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">150,000,000.00</td> </tr> </table>	Triwulan I	: Rp	150,000,000.00	Triwulan II	: Rp	0.00	Triwulan III	: Rp	0.00	Triwulan IV	: Rp	0.00	<hr/>			Jumlah	: Rp	150,000,000.00	<p>Disahkan di : JAKARTA Nomor : 152/DPA/2013 Tanggal : 26 Februari 2013</p> <p style="text-align: center;">Mengesahkan, PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">ttd : NIP : .</p>	<p>Jakarta,</p> <p style="text-align: center;">Balai Latihan Kesenian Jaktim Pimpinan,</p> <p style="text-align: center;">DRS. ABDILLAH, MM NIP : 196210111989031004</p>
Triwulan I	: Rp	150,000,000.00																		
Triwulan II	: Rp	0.00																		
Triwulan III	: Rp	0.00																		
Triwulan IV	: Rp	0.00																		
<hr/>																				
Jumlah	: Rp	150,000,000.00																		



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.17 . 028 . 03 . 004 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.17 KEBUDAYAAN
Organisasi / SKPD : 1.17.028 Balai Latihan Kesenian Jaktim 0.17.01.08.0000.005

Urusan : 1.17 KEBUDAYAAN
Program : 1.17 . 03 3. Program pengelolaan keragaman budaya

Kegiatan : 1.17 . 03 . 004 Pelatihan Seni Teater Tingkat Dasar Bagi Pelaku

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta
Tujuan : Terselenggaranya Pelatihan Seni Teater Tradisi
Sasaran : Pelaku Seni Teater Tradisi

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 150,000,000.00 (Seratus Lima Puluh Juta Rupiah)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			150,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			97,200,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			5,350,000.00
5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan			3,850,000.00
	1. Pengarah (1 org x 1 bln)	1 ob	500,000.00	500,000.00
	2. Penanggungjawab (1 org x 1 bln)	1 ob	450,000.00	450,000.00
	3. Ketua (1 org x 1 bln)	1 ob	400,000.00	400,000.00
	4. Wakil ketua (2 org x 1 bln)	2 ob	350,000.00	700,000.00
	5. Sekretaris (1 org x 1 bln)	1 ob	300,000.00	300,000.00
	6. Anggota (5 org x 1 bln)	5 ob	300,000.00	1,500,000.00
5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa			510,000.00
	1. Honor pejabat pengadaan barang dan jasa	1 kali	510,000.00	510,000.00
5.2.1.01.03	Honorarium Pejabat/Penerima Hasil Pekerjaan			990,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.1.02	1. Honor panitia penerima hasil pekerjaan Honorarium Non PNS	1 paket	990,000.00	990,000.00
5.2.1.02.01	Honorarium Tenaga Ahli / Instruktur / Nara Sumber			91,850,000.00
	1. Pengajar	96 jpl	250,000.00	24,000,000.00
	2. Asisten pengajar	92 jpl	150,000.00	13,800,000.00
	3. Pembuat materi	2 materi	1,000,000.00	2,000,000.00
	4. Peserta (30 org x 12 hari)	360 hok	75,000.00	27,000,000.00
	5. Honor rapat	30 hok	75,000.00	2,250,000.00
	6. Pembawa acara (1 org x 2 hari)	2 hok	500,000.00	1,000,000.00
	7. Group percontohan	1 group	10,000,000.00	10,000,000.00
	8. Group musik pengiring	2 group	4,000,000.00	8,000,000.00
	9. Petugas dokumentasi	12 hok	200,000.00	2,400,000.00
	10. Petugas sound system	12 hok	100,000.00	1,200,000.00
	11. Petugas lighting	2 hok	100,000.00	200,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			52,800,000.00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			19,455,000.00
5.2.2.01.02	Belanja Dokumen / Administrasi Tender			350,000.00
	1. Dokumen pejabat pengadaan barang dan jasa	1 paket	350,000.00	350,000.00
5.2.2.01.16	Belanja Dokumentasi, Dekorasi dan Publikasi			11,085,000.00
	1. Foto	1 album	1,000,000.00	1,000,000.00
	2. Video	2 cd	1,500,000.00	3,000,000.00
	3. Spanduk	2 buah	400,000.00	800,000.00
	4. Property dan dekorasi	1 paket	6,285,000.00	6,285,000.00
5.2.2.01.18	Belanja Bahan Peraga			8,020,000.00
	1. Kit peserta	30 set	150,000.00	4,500,000.00
	2. Pakaian latihan	32 set	110,000.00	3,520,000.00
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan			1,041,000.00
5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan			1,041,000.00
5.2.2.06.02.001	Belanja Penjilidan			450,000.00
	1. Jilid juknis	40 eksemplar	7,500.00	300,000.00
	2. Jilid laporan	10 eksemplar	15,000.00	150,000.00
5.2.2.06.02.002	Belanja Fotocopy			591,000.00
	1. Jilid juknis	1,200 lembar	200.00	240,000.00
	2. Jilid laporan	1,755 lembar	200.00	351,000.00
5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman			32,304,000.00
5.2.2.11.02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat			2,640,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.2.11.04	1. Makan rapat (15 org x 1 hari)	15 boks	35,000.00	525,000.00
	2. Makan rapat pengarahan teknis	40 boks	35,000.00	1,400,000.00
	3. Snack rapat (15 org x 1 hari)	15 boks	13,000.00	195,000.00
	4. Snack rapat pengarahan teknis	40 boks	13,000.00	520,000.00
	Belanja Makanan dan Minuman Peserta/Petugas/Panitia			29,664,000.00
	1. Makan panitia	120 boks	35,000.00	4,200,000.00
	2. Makan pengajar (1 org x 12 hari)	12 boks	35,000.00	420,000.00
	3. Makan asisten pengajar (1 org x 12 hari)	12 boks	35,000.00	420,000.00
	4. Makan petugas (6 org x 12 hari)	72 boks	35,000.00	2,520,000.00
	5. Makan peserta (30 org x 12 hari)	360 boks	35,000.00	12,600,000.00
	6. Makan pembawa acara (1 org x 2 hari)	2 boks	35,000.00	70,000.00
	7. Snack peserta, petugas dan panitia	552 boks	13,000.00	7,176,000.00
8. Snack pengajar	24 boks	13,000.00	312,000.00	
9. Snack pembawa acara	2 boks	13,000.00	26,000.00	
10. Makan tamu	40 boks	35,000.00	1,400,000.00	
11. Snack tamu	40 boks	13,000.00	520,000.00	
	Jumlah			150,000,000.00

<p><u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u></p> <p>Triwulan I : Rp 0.00</p> <p>Triwulan II : Rp 150,000,000.00</p> <p>Triwulan III : Rp 0.00</p> <p>Triwulan IV : Rp 0.00</p> <hr/> <p>Jumlah : Rp 150,000,000.00</p>	<p>Disahkan di : JAKARTA</p> <p>Nomor : 152/DPA/2013</p> <p>Tanggal : 26 Februari 2013</p> <p style="text-align: center;">Mengesahkan,</p> <p style="text-align: center;">PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">ttd</p> <p style="text-align: center;">:</p> <p style="text-align: center;">NIP : .</p>	<p>Jakarta,</p> <p style="text-align: center;">Balai Latihan Kesenian Jaktim</p> <p style="text-align: center;">Pimpinan,</p> <p style="text-align: center;"><u>DRS. ABDILLAH, MM</u></p> <p style="text-align: center;">NIP : 196210111989031004</p>
---	--	---



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.17 . 028 . 03 . 005 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.17 KEBUDAYAAN
Organisasi / SKPD : 1.17.028 Balai Latihan Kesenian Jaktim 0.17.01.08.0000.005

Urusan : 1.17 KEBUDAYAAN
Program : 1.17 . 03 3. Program pengelolaan keragaman budaya

Kegiatan : 1.17 . 03 . 005 Pelatihan Seni Musik Tradisi Tingkat Dasar Bagi Pelaku

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta
Tujuan : Terselenggaranya Pelatihan Seni Musik Marawis
Sasaran : Pelaku Seni Musik Marawis

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 150,000,000.00 (Seratus Lima Puluh Juta Rupiah)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			150,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			85,200,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			5,350,000.00
5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan			3,850,000.00
	1. Pengarah (1 org x 1 bln)	1 ob	500,000.00	500,000.00
	2. Penanggungjawab (1 org x 1 bln)	1 ob	450,000.00	450,000.00
	3. Ketua (1 org x 1 bln)	1 ob	400,000.00	400,000.00
	4. Wakil ketua (2 org x 1 bln)	2 ob	350,000.00	700,000.00
	5. Sekretaris (1 org x 1 bln)	1 bln	300,000.00	300,000.00
	6. Anggota (5 org x 1 bln)	5 bln	300,000.00	1,500,000.00
5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa			510,000.00
	1. Honor pejabat pengadaan barang dan jasa	1 kali	510,000.00	510,000.00
5.2.1.01.03	Honorarium Pejabat/Penerima Hasil Pekerjaan			990,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.1.02	1. Honor panitia penerima hasil pekerjaan Honorarium Non PNS	1 paket	990,000.00	990,000.00
5.2.1.02.01	Honorarium Tenaga Ahli / Instruktur / Nara Sumber			79,850,000.00
	1. Pengajar	96 jpl	250,000.00	24,000,000.00
	2. Asisten pengajar	92 jpl	150,000.00	13,800,000.00
	3. Pembuat materi	1 materi	1,000,000.00	1,000,000.00
	4. Peserta (30 org x 12 hari)	360 hok	75,000.00	27,000,000.00
	5. Honor rapat	30 hok	75,000.00	2,250,000.00
	6. Pembawa acara (1 org x 2 hari)	2 hok	500,000.00	1,000,000.00
	7. Group percontohan	1 group	7,000,000.00	7,000,000.00
	8. Petugas dokumentasi	12 hok	200,000.00	2,400,000.00
	9. Petugas sound system	12 hok	100,000.00	1,200,000.00
	10. Petugas lighting	2 hok	100,000.00	200,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			64,800,000.00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			14,385,000.00
5.2.2.01.02	Belanja Dokumen / Administrasi Tender			350,000.00
	1. Dokumen pejabat pengadaan barang dan jasa	1 paket	350,000.00	350,000.00
5.2.2.01.16	Belanja Dokumentasi, Dekorasi dan Publikasi			6,015,000.00
	1. Foto	1 album	1,000,000.00	1,000,000.00
	2. Video	2 cd	1,500,000.00	3,000,000.00
	3. Spanduk	2 buah	400,000.00	800,000.00
	4. Property dan dekorasi	1 paket	1,215,000.00	1,215,000.00
5.2.2.01.18	Belanja Bahan Peraga			8,020,000.00
	1. Kit peserta	30 set	150,000.00	4,500,000.00
	2. Pakaian latihan	32 set	110,000.00	3,520,000.00
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan			947,000.00
5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan			947,000.00
5.2.2.06.02.001	Belanja Penjilidan			450,000.00
	1. Jilid juknis	40 eksemplar	7,500.00	300,000.00
	2. Jilid laporan	10 buah	15,000.00	150,000.00
5.2.2.06.02.002	Belanja Fotocopy			497,000.00
	1. Fotocopy juknis	1,200 lembar	200.00	240,000.00
	2. Fotocopy laporan	1,285 lembar	200.00	257,000.00
5.2.2.10	Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Kantor			18,000,000.00
5.2.2.10.05	Belanja Sewa Pakaian Adat / Tradisional			3,000,000.00
	1. Sewa pakaian	30 set	100,000.00	3,000,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.2.10.09	Belanja Sewa Alat Kesenian			15,000,000.00
	1. Alat musik kesenian	12 hari	1,250,000.00	15,000,000.00
5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman			31,468,000.00
5.2.2.11.02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat			2,640,000.00
	1. Makan rapat (15 org x 1 kali)	15 boks	35,000.00	525,000.00
	2. Makan rapat pengarahan teknis	40 boks	35,000.00	1,400,000.00
	3. Snack rapat (15 org x 1 kali)	15 boks	13,000.00	195,000.00
	4. Snack pengarahan teknis	40 boks	13,000.00	520,000.00
5.2.2.11.04	Belanja Makanan dan Minuman Peserta/Petugas/Panitia			28,828,000.00
	1. Makan panitia	120 boks	35,000.00	4,200,000.00
	2. Makan pengajar	12 boks	35,000.00	420,000.00
	3. Makan asisten pengajar	12 boks	35,000.00	420,000.00
	4. Makan petugas (4 org x 12 hari)	48 boks	35,000.00	1,680,000.00
	5. Makan peserta (30 org x 12 hari)	360 boks	35,000.00	12,600,000.00
	6. Makan pembawa acara (1 org x 2 hari)	2 boks	35,000.00	70,000.00
	7. Snack peserta, petugas dan panitia	552 boks	13,000.00	7,176,000.00
	8. Snack pengajar	24 boks	13,000.00	312,000.00
	9. Snack pembawa acara (1 org x 2 hari)	2 boks	15,000.00	30,000.00
	10. Makan tamu	40 boks	35,000.00	1,400,000.00
	11. Snack tamu	40 boks	13,000.00	520,000.00
	Jumlah			150,000,000.00

<p style="text-align: center;"><u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u></p> <table style="width: 100%;"> <tr> <td>Triwulan I</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">0.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan II</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">150,000,000.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan III</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">0.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan IV</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">0.00</td> </tr> <tr> <td colspan="2"><hr/></td> <td></td> </tr> <tr> <td>Jumlah</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">150,000,000.00</td> </tr> </table>	Triwulan I	: Rp	0.00	Triwulan II	: Rp	150,000,000.00	Triwulan III	: Rp	0.00	Triwulan IV	: Rp	0.00	<hr/>			Jumlah	: Rp	150,000,000.00	<p>Disahkan di : JAKARTA Nomor : 152/DPA/2013 Tanggal : 26 Februari 2013</p> <p style="text-align: center;">Mengesahkan, PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">ttd</p> <p style="text-align: center;">: NIP : .</p>	<p>Jakarta,</p> <p style="text-align: center;">Balai Latihan Kesenian Jaktim Pimpinan,</p> <p style="text-align: center;">DRS. ABDILLAH, MM NIP : 196210111989031004</p>
Triwulan I	: Rp	0.00																		
Triwulan II	: Rp	150,000,000.00																		
Triwulan III	: Rp	0.00																		
Triwulan IV	: Rp	0.00																		
<hr/>																				
Jumlah	: Rp	150,000,000.00																		



DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA

TAHUN ANGGARAN 2013

NOMOR DPA-SKPD : 1.17 . 028 . 03 . 006 . 5 . 2

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

Urusan Pemerintahan : 1.17 KEBUDAYAAN
Organisasi / SKPD : 1.17.028 Balai Latihan Kesenian Jaktim 0.17.01.08.0000.005

Urusan : 1.17 KEBUDAYAAN
Program : 1.17 . 03 3. Program pengelolaan keragaman budaya

Kegiatan : 1.17 . 03 . 006 Pergelaran Evaluasi Hasil Pelatihan Kesenian Tingkat Dasar Angkatan II Bagi Guru TK dan SD

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta
Tujuan : Terselenggaranya Pergelaran Evaluasi Bagi Guru TK dan SD
Sasaran : Guru TK dan SD

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 200,000,000.00 (Dua Ratus Juta Rupiah)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			200,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			113,000,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			1,500,000.00
5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa			510,000.00
	1. Honor pejabat pengadaan barang dan jasa	1 kali	510,000.00	510,000.00
5.2.1.01.03	Honorarium Pejabat/Penerima Hasil Pekerjaan			990,000.00
	1. Honor panitia penerimaan hasil pekerjaan	1 paket	990,000.00	990,000.00
5.2.1.02	Honorarium Non PNS			111,500,000.00
5.2.1.02.01	Honorarium Tenaga Ahli / Instruktur / Nara Sumber			111,500,000.00
	1. Honor pembimbing (4 org x 4 hari)	16 hok	500,000.00	8,000,000.00
	2. Honor pengamat (4 org x 1 hari)	4 hok	300,000.00	1,200,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
	3. Honor pemusik (15 org x 2 hari)	30 hok	200,000.00	6,000,000.00
	4. Honor pembawa acara (1 org x 2 hari)	2 hok	500,000.00	1,000,000.00
	5. Honor peserta (60 org x 5 hari)	300 hok	75,000.00	22,500,000.00
	6. Honor peraga (9 org x 20 klmpk x 5 hari)	900 hok	75,000.00	67,500,000.00
	7. Honor rapat (60 org x 1 hari)	60 hok	50,000.00	3,000,000.00
	8. Honor petugas sound system (1 org x 3 hari)	3 hok	100,000.00	300,000.00
	9. Honor petugas lighting (2 org x 2 hari)	4 hok	100,000.00	400,000.00
	10. Honor petugas panggung (4 org x 4 hari)	16 hok	100,000.00	1,600,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			87,000,000.00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			10,915,000.00
5.2.2.01.02	Belanja Dokumen / Administrasi Tender			350,000.00
	1. Dokumen pejabat pengadaan	1 paket	350,000.00	350,000.00
5.2.2.01.16	Belanja Dokumentasi, Dekorasi dan Publikasi			10,565,000.00
	1. Video	1 cd	1,500,000.00	1,500,000.00
	2. Foto	1 album	1,000,000.00	1,000,000.00
	3. Spanduk	2 buah	300,000.00	600,000.00
	4. Property dan dekorasi	1 paket	3,265,000.00	3,265,000.00
	5. Undangan	350 buah	10,000.00	3,500,000.00
	6. Realise berita	2 media	350,000.00	700,000.00
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan			954,000.00
5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan			954,000.00
5.2.2.06.02.001	Belanja Penjilidan			350,000.00
	1. Julid juknis	10 eksemplar	10,000.00	100,000.00
	2. Jilid laporan	10 buah	25,000.00	250,000.00
5.2.2.06.02.002	Belanja Fotocopy			604,000.00
	1. Fotocopy juknis	860 lembar	200.00	172,000.00
	2. Fotocopy laporan	2,160 lembar	200.00	432,000.00
5.2.2.10	Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Kantor			11,500,000.00
5.2.2.10.05	Belanja Sewa Pakaian Adat / Tradisional			11,500,000.00
	1. Baju tari (100 org x 1 hari)	100 stell	100,000.00	10,000,000.00
	2. Baju pemusik (15 org x 1 hari)	15 stell	100,000.00	1,500,000.00
5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman			63,631,000.00
5.2.2.11.02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat			2,880,000.00
	1. Makan rapat (60 org x 1 kali)	60 boks	35,000.00	2,100,000.00
	2. Sncak rapat (60 org x 1 hari)	60 boks	13,000.00	780,000.00
5.2.2.11.04	Belanja Makanan dan Minuman Peserta/Petugas/Panitia			60,751,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
	1. Makan	1,254 boks	35,000.00	43,890,000.00
	2. Snack	1,297 boks	13,000.00	16,861,000.00
	Jumlah			200,000,000.00

<p><u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u></p> <p>Triwulan I : Rp 0.00</p> <p>Triwulan II : Rp 0.00</p> <p>Triwulan III : Rp 200,000,000.00</p> <p>Triwulan IV : Rp 0.00</p> <hr/> <p>Jumlah : Rp 200,000,000.00</p>	<p>Disahkan di : JAKARTA</p> <p>Nomor : 152/DPA/2013</p> <p>Tanggal : 26 Februari 2013</p> <p style="text-align: center;">Mengesahkan,</p> <p style="text-align: center;">PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">ttd</p> <p style="text-align: center;">:</p> <p style="text-align: center;">NIP : .</p>	<p>Jakarta,</p> <p style="text-align: center;">Balai Latihan Kesenian Jaktim</p> <p style="text-align: center;">Pimpinan,</p> <p style="text-align: center;"><u>DRS. ABDILLAH, MM</u></p> <p style="text-align: center;">NIP : 196210111989031004</p>
---	--	---



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.17 . 028 . 06 . 001 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.17 KEBUDAYAAN
Organisasi / SKPD : 1.17.028 Balai Latihan Kesenian Jaktim 0.17.01.08.0000.005

Urusan : 1.17 KEBUDAYAAN
Program : 1.17 . 06 6. Program pengembangan kerjasama pengelolaan kekayaan budaya

Kegiatan : 1.17 . 06 . 001 Festival H. Naman

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta

Tujuan : Terselenggaranya Festival H. Naman

Sasaran : Masyarakat Jl. H. Naman

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 350,000,000.00 (Tiga Ratus Lima Puluh Juta Rupiah)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			350,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			196,850,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			11,650,000.00
5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan			4,150,000.00
	1. Pengarah (1 org x 1 bln)	1 ob	500,000.00	500,000.00
	2. Penanggungjawab (1 org x 1 bln)	1 ob	450,000.00	450,000.00
	3. Ketua (1 org x 1 bln)	1 ob	400,000.00	400,000.00
	4. Wakil ketua (2 org x 1 bln)	2 ob	350,000.00	700,000.00
	5. Sekretaris (2 org x 1 bln)	2 ob	300,000.00	600,000.00
	6. Anggota (5 org x 1 bln)	5 ob	300,000.00	1,500,000.00
5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa			2,550,000.00
	1. Honor pejabat pengadaan barang dan jasa	5 kali	510,000.00	2,550,000.00
5.2.1.01.03	Honorarium Pejabat/Penerima Hasil Pekerjaan			4,950,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.1.02	1. Honor panitia penerima hasil pekerjaan Honorarium Non PNS	5 paket	990,000.00	4,950,000.00
5.2.1.02.01	Honorarium Tenaga Ahli / Instruktur / Nara Sumber			185,200,000.00
	1. Stage manager (2 org x 5 hari)	10 hok	300,000.00	3,000,000.00
	2. Penata artistik (2 org x 5 hari)	10 hok	500,000.00	5,000,000.00
	3. Penata lampu (2 org x 2 hari)	4 hok	300,000.00	1,200,000.00
	4. Petugas lighting (2 org x 2 hari)	4 hok	100,000.00	400,000.00
	5. Pembawa acara (2 org x 2 hari)	4 hok	500,000.00	2,000,000.00
	6. Petugas lapangan (10 org x 2 hari)	20 hok	350,000.00	7,000,000.00
	7. Petugas keamanan (10 org x 2 hari)	20 hok	200,000.00	4,000,000.00
	8. Juri (12 org x 1 hari)	12 hok	300,000.00	3,600,000.00
	9. Petugas kebersihan (10 org x 2 hari)	20 hok	200,000.00	4,000,000.00
	10. Narasumber (5 org x 1 hari)	5 hok	1,000,000.00	5,000,000.00
	11. Rapat (50 org x 3 hari)	150 hok	100,000.00	15,000,000.00
	12. Group (15 group x 1 hari)	15 hok	9,000,000.00	135,000,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			153,150,000.00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			60,190,000.00
5.2.2.01.09	Belanja Barang Pakai Habis			4,500,000.00
	1. Barang pakai habis	1 paket	4,500,000.00	4,500,000.00
5.2.2.01.12	Belanja Hadiah Lomba / Penghargaan / Souvenir			15,600,000.00
	1. Piala juara I	4 buah	550,000.00	2,200,000.00
	2. Piala juara II	4 buah	550,000.00	2,200,000.00
	3. Piala juara III	4 buah	550,000.00	2,200,000.00
	4. Hadiah juara I	4 buah	1,000,000.00	4,000,000.00
	5. Hadiah juara II	4 buah	750,000.00	3,000,000.00
	6. Hadiah juara III	4 buah	500,000.00	2,000,000.00
5.2.2.01.16	Belanja Dokumentasi, Dekorasi dan Publikasi			40,090,000.00
	1. Foto dan video	2 paket	3,000,000.00	6,000,000.00
	2. Media tv	2 media	4,500,000.00	9,000,000.00
	3. Media koran	6 media	350,000.00	2,100,000.00
	4. Spanduk	5 buah	300,000.00	1,500,000.00
	5. Konferensi pers	1 kali	5,000,000.00	5,000,000.00
	6. Siaran RRI	1 hari	1,000,000.00	1,000,000.00
	7. Property dan dekorasi	1 paket	15,490,000.00	15,490,000.00
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Pengandaan			14,260,000.00
5.2.2.06.01	Belanja Cetak			13,250,000.00
5.2.2.06.01.002	Belanja Cetakan Khusus			13,250,000.00
	1. Undangan	500 buah	10,000.00	5,000,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.2.06.02	2. Pamflet	200 buah	15,000.00	3,000,000.00
	3. ID card	150 buah	5,000.00	750,000.00
	4. Baliho	2 buah	2,000,000.00	4,000,000.00
	5. Brosur	100 buah	5,000.00	500,000.00
	Belanja Penggandaan			1,010,000.00
5.2.2.06.02.001	Belanja Penjilidan			350,000.00
	1. Jilid naskah	10 eksemplar	10,000.00	100,000.00
5.2.2.06.02.002	2. Jilid laporan	10 eksemplar	25,000.00	250,000.00
	Belanja Fotocopy			660,000.00
5.2.2.10	1. Fotocopy juknis	1,450 lembar	200.00	290,000.00
	2. Fotocopy laporan	1,850 lembar	200.00	370,000.00
5.2.2.10	Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Kantor			41,000,000.00
5.2.2.10.01	Belanja Sewa Meja / Kursi			8,250,000.00
	1. Kursi VIP (50 buah x 2 hari)	100 buah	20,000.00	2,000,000.00
	2. Kursi stainless (500 buah x 2 hari)	1,000 buah	5,000.00	5,000,000.00
	3. Meja bazaar (25 buah x 2 hari)	50 buah	25,000.00	1,250,000.00
5.2.2.10.04	Belanja Sewa Tenda			14,000,000.00
	1. Tenda tamu	2 hari	4,500,000.00	9,000,000.00
5.2.2.10.08	2. Tenda bazaar	2 hari	2,500,000.00	5,000,000.00
	Belanja Sewa Sound System			15,000,000.00
5.2.2.10.11	1. Sound system	3 set	5,000,000.00	15,000,000.00
5.2.2.10.11	Belanja Sewa Alat Kerja			3,750,000.00
	1. Lampu panggung	3 set	1,250,000.00	3,750,000.00
5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman			37,700,000.00
5.2.2.11.02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat			7,200,000.00
	1. Snack	150 boks	13,000.00	1,950,000.00
	2. Makan	150 boks	35,000.00	5,250,000.00
5.2.2.11.03	Belanja Makanan dan Minuman Tamu			6,500,000.00
	1. Snack	500 boks	13,000.00	6,500,000.00
5.2.2.11.04	Belanja Makanan dan Minuman Peserta/Petugas/Panitia			24,000,000.00
	1. Snack	500 boks	13,000.00	6,500,000.00
	2. Makan	500 boks	35,000.00	17,500,000.00
	Jumlah			350,000,000.00

Rencana Penarikan Dana per Triwulan

Triwulan I	: Rp	0.00
Triwulan II	: Rp	0.00
Triwulan III	: Rp	0.00
Triwulan IV	: Rp	350,000,000.00
<hr/>		
Jumlah	: Rp	350,000,000.00

Disahkan di : JAKARTA
Nomor : 152/DPA/2013
Tanggal : 26 Februari 2013

Mengesahkan,
PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH

ttd

_
NIP : .

Jakarta,

Balai Latihan Kesenian Jaktim
Pimpinan,

DRS. ABDILLAH, MM
NIP : 196210111989031004



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.17 . 028 . 06 . 002 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.17 KEBUDAYAAN
Organisasi / SKPD : 1.17.028 Balai Latihan Kesenian Jaktim 0.17.01.08.0000.005

Urusan : 1.17 KEBUDAYAAN
Program : 1.17 . 06 6. Program pengembangan kerjasama pengelolaan kekayaan budaya

Kegiatan : 1.17 . 06 . 002 Pergelaran Partisipasi Dalam Rangka Karnaval Jakarta

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta
Tujuan : Terselenggaranya Kerjasama Mitra Budaya
Sasaran : Karnaval Jakarta

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 100,000,000.00 (Seratus Juta Rupiah)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			100,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			21,290,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			7,040,000.00
5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan			3,200,000.00
	1. Pengarah (1 org x 1 bln)	1 ob	500,000.00	500,000.00
	2. Penanggungjawab (1 org x 1 bln)	1 ob	450,000.00	450,000.00
	3. Ketua (1 org x 1 bln)	1 ob	400,000.00	400,000.00
	4. Wakil ketua (1 org x 1 bln)	1 ob	350,000.00	350,000.00
	5. Sekretaris (1 org x 1 bln)	1 ob	300,000.00	300,000.00
	6. Anggota (4 org x 1 bln)	4 ob	300,000.00	1,200,000.00
5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa			1,860,000.00
	1. Honor pejabat pengadaan barang dan jasa	2 kali	930,000.00	1,860,000.00
5.2.1.01.03	Honorarium Pejabat/Penerima Hasil Pekerjaan			1,980,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.1.02	1. Honor panitia penerima hasil pekerjaan Honorarium Non PNS	2 paket	990,000.00	1,980,000.00
5.2.1.02.01	Honorarium Tenaga Ahli / Instruktur / Nara Sumber			14,250,000.00
	1. Pemusik (7 org x 1 hari)	7 hok	250,000.00	1,750,000.00
	2. Artis pendukung (5 org x 1 hari)	5 hok	1,000,000.00	5,000,000.00
	3. Transport rapat (25 org x 3 hari)	75 hok	100,000.00	7,500,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			78,710,000.00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			3,590,000.00
5.2.2.01.02	Belanja Dokumen / Administrasi Tender			350,000.00
	1. Dokumen pejabat pengadaan barang dan jasa	1 paket	350,000.00	350,000.00
5.2.2.01.09	Belanja Barang Pakai Habis			290,000.00
	1. Alat-alat kosmetik	1 set	290,000.00	290,000.00
5.2.2.01.16	Belanja Dokumentasi, Dekorasi dan Publikasi			2,950,000.00
	1. Video	1 cd	1,500,000.00	1,500,000.00
	2. Foto	1 album	750,000.00	750,000.00
	3. Realise berita	2 media	350,000.00	700,000.00
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Pengandaan			445,000.00
5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan			445,000.00
5.2.2.06.02.001	Belanja Penjilidan			300,000.00
	1. Jilid laporan	10 buah	30,000.00	300,000.00
5.2.2.06.02.002	Belanja Fotocopy			145,000.00
	1. Fotocopy laporan	725 lembar	200.00	145,000.00
5.2.2.10	Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Kantor			700,000.00
5.2.2.10.05	Belanja Sewa Pakaian Adat / Tradisional			700,000.00
	1. Baju pemusik (7 stell x 1 hari)	7 stell	100,000.00	700,000.00
5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman			13,975,000.00
5.2.2.11.02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat			2,625,000.00
	1. Makan rapat (25 org x 3 hari)	75 boks	35,000.00	2,625,000.00
5.2.2.11.04	Belanja Makanan dan Minuman Peserta/Petugas/Panitia			11,350,000.00
	1. Makan persiapan (20 org x 10 hari)	200 boks	35,000.00	7,000,000.00
	2. Snack persiapan (20 org x 10 hari)	200 boks	13,000.00	2,600,000.00
	3. Makan pelaksanaan (50 org x 1 hari)	50 boks	35,000.00	1,750,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.2.21	Belanja Jasa Konsultansi			60,000,000.00
5.2.2.21.05	Belanja Jasa Konsultansi Even Organizer 1. Event organizer	1 paket	60,000,000.00	60,000,000.00 60,000,000.00
	Jumlah			100,000,000.00

<p><u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u></p> <p>Triwulan I : Rp 0.00</p> <p>Triwulan II : Rp 100,000,000.00</p> <p>Triwulan III : Rp 0.00</p> <p>Triwulan IV : Rp 0.00</p> <hr/> <p>Jumlah : Rp 100,000,000.00</p>	<p>Disahkan di : JAKARTA</p> <p>Nomor : 152/DPA/2013</p> <p>Tanggal : 26 Februari 2013</p> <p style="text-align: center;">Mengesahkan, PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">ttd</p> <p style="text-align: center;">:</p> <p style="text-align: center;">NIP : .</p>	<p>Jakarta,</p> <p style="text-align: center;">Balai Latihan Kesenian Jaktim</p> <p style="text-align: center;">Pimpinan,</p> <p style="text-align: center;"><u>DRS. ABDILLAH, MM</u> NIP : 196210111989031004</p>
---	---	--



DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.17 . 028 . 06 . 003 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.17 KEBUDAYAAN
Organisasi / SKPD : 1.17.028 Balai Latihan Kesenian Jaktim 0.17.01.08.0000.005

Urusan : 1.17 KEBUDAYAAN
Program : 1.17 . 06 6. Program pengembangan kerjasama pengelolaan kekayaan budaya

Kegiatan : 1.17 . 06 . 003 Pergelaran Partisipasi Dalam Rangka Pekan Budaya Betawi di Perkampungan Budaya Betawi

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta
Tujuan : Terselenggaranya Kerjasama Mitra Budaya
Sasaran : Pekan Budaya Betawi

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 150,000,000.00 (Seratus Lima Puluh Juta Rupiah)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			150,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			91,900,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			1,500,000.00
5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa			510,000.00
	1. Honor pejabat pengadaan barang dan jasa	1 kali	510,000.00	510,000.00
5.2.1.01.03	Honorarium Pejabat/Penerima Hasil Pekerjaan			990,000.00
	1. Honor panitia penerima hasil pekerjaan	1 paket	990,000.00	990,000.00
5.2.1.02	Honorarium Non PNS			90,400,000.00
5.2.1.02.01	Honorarium Tenaga Ahli / Instruktur / Nara Sumber			90,400,000.00
	1. Penata tari dan sutradara	10 hok	500,000.00	5,000,000.00
	2. Penata tari dan teater	10 hok	300,000.00	3,000,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
	3. Honor asisten penata tari dan teater	10 hok	200,000.00	2,000,000.00
	4. Peserta (60 org x 10 hari)	600 hok	75,000.00	45,000,000.00
	5. Penata musik (2 org x 5 hari)	10 hok	300,000.00	3,000,000.00
	6. Honor asisten penata musik (2 org x 5 hari)	10 hok	200,000.00	2,000,000.00
	7. Honor pemusik (20 org x 2 hari)	40 hok	200,000.00	8,000,000.00
	8. Honor penata kostum (2 org x 2 hari)	4 hok	1,000,000.00	4,000,000.00
	9. Penata rias (2 org x 1 hari)	2 hok	1,000,000.00	2,000,000.00
	10. Penata lampu (1 org x 2 hari)	2 hok	300,000.00	600,000.00
	11. Stage manager (2 org x 5 hari)	10 hok	440,000.00	4,400,000.00
	12. Petugas panggung (9 org x 2 hari)	18 hok	100,000.00	1,800,000.00
	13. Rapat	86 hok	100,000.00	8,600,000.00
	14. Pembawa acara (1 org x 2 hari)	2 hok	500,000.00	1,000,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			58,100,000.00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			21,450,000.00
5.2.2.01.02	Belanja Dokumen / Administrasi Tender			350,000.00
	1. Dokumen pejabat pengadaan barang dan jasa	1 paket	350,000.00	350,000.00
5.2.2.01.09	Belanja Barang Pakai Habis			3,000,000.00
	1. Alat-alat kosmetik	2 set	1,500,000.00	3,000,000.00
5.2.2.01.16	Belanja Dokumentasi, Dekorasi dan Publikasi			18,100,000.00
	1. Video	2 cd	1,500,000.00	3,000,000.00
	2. Foto	2 album	1,000,000.00	2,000,000.00
	3. Spanduk	2 buah	300,000.00	600,000.00
	4. Property dan dekorasi	2 paket	3,700,000.00	7,400,000.00
	5. Poster (150 lembar x 2 hari)	300 lembar	10,000.00	3,000,000.00
	6. Realise berita	6 media	350,000.00	2,100,000.00
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan			980,000.00
5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan			980,000.00
5.2.2.06.02.001	Belanja Penjilidan			450,000.00
	1. Jilid naskah	25 eksemplar	8,000.00	200,000.00
	2. Jilid laporan	10 buah	25,000.00	250,000.00
5.2.2.06.02.002	Belanja Fotocopy			530,000.00
	1. Fotocopy naskah	1,050 lembar	200.00	210,000.00
	2. Fotocopy laporan	1,600 lembar	200.00	320,000.00
5.2.2.10	Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Kantor			15,000,000.00
5.2.2.10.05	Belanja Sewa Pakaian Adat / Tradisional			9,000,000.00
	1. Baju tari (30 org x 2 hari)	60 stell	100,000.00	6,000,000.00
	2. Baju pemusik (15 org x 2 hari)	30 stell	100,000.00	3,000,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.2.10.09	Belanja Sewa Alat Kesenian 1. Alat kesenian	2 set	3,000,000.00	6,000,000.00 6,000,000.00
5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman			20,670,000.00
5.2.2.11.02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat 1. Makan rapat (65 org x 2 hari)	130 boks	35,000.00	4,550,000.00 4,550,000.00
5.2.2.11.04	Belanja Makanan dan Minuman Peserta/Petugas/Panitia 1. Makan latihan (26 org x 10 hari) 2. Snack latihan (26 org x 10 hari) 3. Makan pelaksanaan (26 org x 2 kali x 2 hari)	260 boks 260 boks 104 boks	35,000.00 13,000.00 35,000.00	16,120,000.00 9,100,000.00 3,380,000.00 3,640,000.00
Jumlah				150,000,000.00

<p style="text-align: center;"><u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u></p> <table style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td style="width: 10%;">Triwulan I</td> <td style="width: 10%;">: Rp</td> <td style="width: 10%; text-align: right;">0.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan II</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">150,000,000.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan III</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">0.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan IV</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">0.00</td> </tr> <tr> <td colspan="2" style="border-top: 1px solid black;">Jumlah</td> <td style="text-align: right; border-top: 1px solid black;">150,000,000.00</td> </tr> </table>	Triwulan I	: Rp	0.00	Triwulan II	: Rp	150,000,000.00	Triwulan III	: Rp	0.00	Triwulan IV	: Rp	0.00	Jumlah		150,000,000.00	<p>Disahkan di : JAKARTA Nomor : 152/DPA/2013 Tanggal : 26 Februari 2013</p> <p>Mengesahkan, PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p>ttd</p> <p>- NIP : .</p>	<p>Jakarta,</p> <p>Balai Latihan Kesenian Jaktim</p> <p>Pimpinan,</p> <p>DRS. ABDILLAH, MM NIP : 196210111989031004</p>
Triwulan I	: Rp	0.00															
Triwulan II	: Rp	150,000,000.00															
Triwulan III	: Rp	0.00															
Triwulan IV	: Rp	0.00															
Jumlah		150,000,000.00															



DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA

TAHUN ANGGARAN 2013

NOMOR DPA-SKPD : 1.17 . 028 . 06 . 004 . 5 . 2

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

Urusan Pemerintahan : 1.17 KEBUDAYAAN
Organisasi / SKPD : 1.17.028 Balai Latihan Kesenian Jaktim 0.17.01.08.0000.005

Urusan : 1.17 KEBUDAYAAN
Program : 1.17 . 06 6. Program pengembangan kerjasama pengelolaan kekayaan budaya

Kegiatan : 1.17 . 06 . 004 Pergelaran Kesenian Terpilih di Ruang Publik

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta
Tujuan : Terselenggaranya Kerjasama Mitra Budaya
Sasaran : Masyarakat

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 150,000,000.00 (Seratus Lima Puluh Juta Rupiah)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			150,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			86,000,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			1,500,000.00
5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa			510,000.00
	1. Honor pejabat pengadanan barang dan jasa	1 kali	510,000.00	510,000.00
5.2.1.01.03	Honorarium Pejabat/Penerima Hasil Pekerjaan			990,000.00
	1. Honor panitia penerima hasil pekerjaan	1 paket	990,000.00	990,000.00
5.2.1.02	Honorarium Non PNS			84,500,000.00
5.2.1.02.01	Honorarium Tenaga Ahli / Instruktur / Nara Sumber			84,500,000.00
	1. Honor pelatih (2 org x 5 hari)	10 hok	500,000.00	5,000,000.00
	2. Honor asisten pelatih (2 org x 5 hari)	10 hok	300,000.00	3,000,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
	3. Honor peserta (60 org x 5 hari)	300 hok	75,000.00	22,500,000.00
	4. Honor pemusik (30 org x 2 hari)	60 hok	200,000.00	12,000,000.00
	5. Honor penata kostum (1 org x 2 hari)	2 hok	1,000,000.00	2,000,000.00
	6. Honor penata rias (2 org x 2 hari)	4 hok	1,000,000.00	4,000,000.00
	7. Honor penulis cerita (1 org x 1 hari)	1 hok	1,500,000.00	1,500,000.00
	8. Honor sutradara (1 org x 5 hari)	5 hok	1,000,000.00	5,000,000.00
	9. Honor asisten sutradara (1 org x 5 hari)	5 hok	500,000.00	2,500,000.00
	10. Honor bintang tamu (3 org x 2 hari)	6 hok	1,000,000.00	6,000,000.00
	11. Honor penyanyi (3 org x 2 hari)	6 hok	1,000,000.00	6,000,000.00
	12. Honor rapat (50 org x 2 hari)	100 hok	100,000.00	10,000,000.00
	13. Honor petugas panggung (5 org x 8 hari)	40 hok	100,000.00	4,000,000.00
	14. Honor pembawa acara (1 org x 2 hari)	2 hok	500,000.00	1,000,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			64,000,000.00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			16,863,000.00
5.2.2.01.02	Belanja Dokumen / Administrasi Tender			350,000.00
	1. Dokumen pejabat pengadaan barang dan jasa	1 paket	350,000.00	350,000.00
5.2.2.01.16	Belanja Dokumentasi, Dekorasi dan Publikasi			16,513,000.00
	1. Video	2 cd	1,500,000.00	3,000,000.00
	2. Foto	2 album	1,000,000.00	2,000,000.00
	3. Spanduk	2 buah	300,000.00	600,000.00
	4. Property dan dekorasi	2 paket	3,406,500.00	6,813,000.00
	5. Cetak poster	200 buah	10,000.00	2,000,000.00
	6. Realise berita	6 media	350,000.00	2,100,000.00
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan			1,550,000.00
5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan			1,550,000.00
5.2.2.06.02.001	Belanja Penjilidan			1,000,000.00
	1. Jilid naskah	50 eksemplar	10,000.00	500,000.00
	2. Jilid laporan	20 buah	25,000.00	500,000.00
5.2.2.06.02.002	Belanja Fotocopy			550,000.00
	1. Fotocopy naskah	1,000 lembar	200.00	200,000.00
	2. Fotocopy laporan	1,750 lembar	200.00	350,000.00
5.2.2.10	Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Kantor			25,000,000.00
5.2.2.10.05	Belanja Sewa Pakaian Adat / Tradisional			9,000,000.00
	1. Baju tari (15 org x 2 hari)	30 stell	100,000.00	3,000,000.00
	2. Baju pemusik (15 org x 2 hari)	30 stell	100,000.00	3,000,000.00
	3. Baju pemain (15 org x 2 hari)	30 stell	100,000.00	3,000,000.00
5.2.2.10.08	Belanja Sewa Sound System			10,000,000.00
	1. Sound system	2 set	5,000,000.00	10,000,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.2.10.09	Belanja Sewa Alat Kesenian 1. Alat musik kesenian	2 set	3,000,000.00	6,000,000.00 6,000,000.00
5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman			20,587,000.00
5.2.2.11.02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat 1. Snack rapat	55 boks	13,000.00	715,000.00 715,000.00
5.2.2.11.04	Belanja Makanan dan Minuman Peserta/Petugas/Panitia 1. Makan latihan 2. Snack latihan 3. Makan pelaksanaan 4. Snack pelaksanaan	264 boks 264 boks 150 boks 150 boks	35,000.00 13,000.00 35,000.00 13,000.00	19,872,000.00 9,240,000.00 3,432,000.00 5,250,000.00 1,950,000.00
	Jumlah			150,000,000.00

<p style="text-align: center;"><u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u></p> <p>Triwulan I : Rp 0.00</p> <p>Triwulan II : Rp 150,000,000.00</p> <p>Triwulan III : Rp 0.00</p> <p>Triwulan IV : Rp 0.00</p> <hr/> <p>Jumlah : Rp 150,000,000.00</p>	<p>Disahkan di : JAKARTA Nomor : 152/DPA/2013 Tanggal : 26 Februari 2013</p> <p style="text-align: center;">Mengesahkan, PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">ttd</p> <p style="text-align: center;">: NIP : .</p>	<p>Jakarta,</p> <p style="text-align: center;">Balai Latihan Kesenian Jaktim Pimpinan,</p> <p style="text-align: center;"><u>DRS. ABDILLAH, MM</u> NIP : 196210111989031004</p>
---	--	---



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.17 . 028 . 06 . 005 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.17 KEBUDAYAAN
Organisasi / SKPD : 1.17.028 Balai Latihan Kesenian Jaktim 0.17.01.08.0000.005

Urusan : 1.17 KEBUDAYAAN
Program : 1.17 . 06 6. Program pengembangan kerjasama pengelolaan kekayaan budaya

Kegiatan : 1.17 . 06 . 005 Pergelaran Peningkatan Mutu Hasil Pelatihan Kesenian di Pusat Perbelanjaan

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta
Tujuan : Terselenggaranya Kerjasama Mitra Budaya
Sasaran : Pengunjung PRJ

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 100,000,000.00 (Seratus Juta Rupiah)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			100,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			56,400,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			1,500,000.00
5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa			510,000.00
	1. Honor pejabat pengadaan barang dan jasa	1 kali	510,000.00	510,000.00
5.2.1.01.03	Honorarium Pejabat/Penerima Hasil Pekerjaan			990,000.00
	1. Honor panitia penerima hasil pekerjaan	1 paket	990,000.00	990,000.00
5.2.1.02	Honorarium Non PNS			54,900,000.00
5.2.1.02.01	Honorarium Tenaga Ahli / Instruktur / Nara Sumber			54,900,000.00
	1. Honor pelatih (1 org x 6 hari)	6 hok	500,000.00	3,000,000.00
	2. Honor asisten pelatih (1 org x 6 hari)	6 hok	300,000.00	1,800,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
	3. Honor peserta (30 org x 6 hari)	180 hok	75,000.00	13,500,000.00
	4. Honor pemusik (15 org x 2 hari)	30 hok	200,000.00	6,000,000.00
	5. Honor penata kostum (1 org x 1 hari)	1 hok	1,000,000.00	1,000,000.00
	6. Honor penata rias (2 org x 1 hari)	2 hok	1,000,000.00	2,000,000.00
	7. Honor penulis cerita (1 org x 1 hari)	1 hok	1,500,000.00	1,500,000.00
	8. Honor sutradara (1 org x 6 hari)	6 hok	1,000,000.00	6,000,000.00
	9. Honor asisten sutradara (1 org x 6 hari)	6 hok	500,000.00	3,000,000.00
	10. Honor bintang tamu (3 org x 1 hari)	3 hok	1,000,000.00	3,000,000.00
	11. Honor penyanyi (2 org x 1 hari)	2 hari	1,000,000.00	2,000,000.00
	12. Honor rapat (50 org x 2 hari)	100 hok	100,000.00	10,000,000.00
	13. Honor petugas panggung (4 org x 4 hari)	16 hok	100,000.00	1,600,000.00
	14. Honor pembawa acara (1 org x 1 hari)	1 hok	500,000.00	500,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			43,600,000.00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			8,915,000.00
5.2.2.01.02	Belanja Dokumen / Administrasi Tender			350,000.00
	1. Dokumen pejabat pengadaan barang dan jasa	1 paket	350,000.00	350,000.00
5.2.2.01.09	Belanja Barang Pakai Habis			1,000,000.00
	1. Alat kosmetik	1 set	1,000,000.00	1,000,000.00
5.2.2.01.16	Belanja Dokumentasi, Dekorasi dan Publikasi			7,565,000.00
	1. Video	1 cd	1,500,000.00	1,500,000.00
	2. Foto	1 album	1,000,000.00	1,000,000.00
	3. Spanduk	2 buah	300,000.00	600,000.00
	4. Property dan dekorasi	1 paket	2,415,000.00	2,415,000.00
	5. Poster	100 buah	10,000.00	1,000,000.00
	6. Realise berita	3 media	350,000.00	1,050,000.00
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan			1,370,000.00
5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan			1,370,000.00
5.2.2.06.02.001	Belanja Penjilidan			1,000,000.00
	1. Jilid naskah	50 eksemplar	10,000.00	500,000.00
	2. Jilid laporan	20 buah	25,000.00	500,000.00
5.2.2.06.02.002	Belanja Fotocopy			370,000.00
	1. Fotocopy naskah	500 lembar	200.00	100,000.00
	2. Fotocopy laporan	1,350 lembar	200.00	270,000.00
5.2.2.10	Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Kantor			11,000,000.00
5.2.2.10.05	Belanja Sewa Pakaian Adat / Tradisional			4,500,000.00
	1. Baju penari (15 org x 1 hari)	15 stell	100,000.00	1,500,000.00
	2. Baju pemusik (15 oeg x 1 hari)	15 hok	100,000.00	1,500,000.00
	3. Baju pemain (15 org x 1 hari)	15 hok	100,000.00	1,500,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.2.10.08	Belanja Sewa Sound System 1. Sewa sound system	1 set	3,500,000.00	3,500,000.00
5.2.2.10.09	Belanja Sewa Alat Kesenian 1. Alat musik kesenian	1 set	3,000,000.00	3,000,000.00
5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman			22,315,000.00
5.2.2.11.02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat 1. Snack rapat	55 hok	13,000.00	715,000.00
5.2.2.11.04	Belanja Makanan dan Minuman Peserta/Petugas/Panitia 1. Makan latihan 2. Snack latihan 3. Makan pelaksana 4. Snack pelaksana	300 boks 300 boks 150 boks 150 boks	35,000.00 13,000.00 35,000.00 13,000.00	10,500,000.00 3,900,000.00 5,250,000.00 1,950,000.00
Jumlah				100,000,000.00

<p style="text-align: center;"><u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u></p> <table style="width: 100%;"> <tr> <td>Triwulan I</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">0.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan II</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">0.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan III</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">100,000,000.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan IV</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">0.00</td> </tr> <tr> <td>Jumlah</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">100,000,000.00</td> </tr> </table>	Triwulan I	: Rp	0.00	Triwulan II	: Rp	0.00	Triwulan III	: Rp	100,000,000.00	Triwulan IV	: Rp	0.00	Jumlah	: Rp	100,000,000.00	<p>Disahkan di : JAKARTA Nomor : 152/DPA/2013 Tanggal : 26 Februari 2013</p> <p style="text-align: center;">Mengesahkan, PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">ttd - NIP : .</p>	<p>Jakarta,</p> <p style="text-align: center;">Balai Latihan Kesenian Jaktim Pimpinan,</p> <p style="text-align: center;"><u>DRS. ABDILLAH, MM</u> NIP : 196210111989031004</p>
Triwulan I	: Rp	0.00															
Triwulan II	: Rp	0.00															
Triwulan III	: Rp	100,000,000.00															
Triwulan IV	: Rp	0.00															
Jumlah	: Rp	100,000,000.00															



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.17 . 028 . 06 . 006 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.17 KEBUDAYAAN
Organisasi / SKPD : 1.17.028 Balai Latihan Kesenian Jaktim 0.17.01.08.0000.005

Urusan : 1.17 KEBUDAYAAN
Program : 1.17 . 06 6. Program pengembangan kerjasama pengelolaan kekayaan budaya

Kegiatan : 1.17 . 06 . 006 Pergelaran Kesenian Hasil Pelatihan Di Ruang Publik

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta
Tujuan : Pergelaran Kesenian Hasil Pelatihan Di Ruang Publik
Sasaran : Pelaku Seni

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 400,000,000.00 (Empat Ratus Juta Rupiah)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			400,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			186,100,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			1,500,000.00
5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa			510,000.00
	1. Honor pejabat pengadaan barang dan jasa	1 kali	510,000.00	510,000.00
5.2.1.01.03	Honorarium Pejabat/Penerima Hasil Pekerjaan			990,000.00
	1. Honor panitia penerima hasil pekerjaan	1 paket	990,000.00	990,000.00
5.2.1.02	Honorarium Non PNS			184,600,000.00
5.2.1.02.01	Honorarium Tenaga Ahli / Instruktur / Nara Sumber			184,600,000.00
	1. Honor pelatih (4 org x 5 hari)	20 hok	500,000.00	10,000,000.00
	2. Honor asisten pelatih (4 org x 5 hari)	20 hok	300,000.00	6,000,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
	3. Honor peserta (120 org x 5 hari)	600 hok	100,000.00	60,000,000.00
	4. Honor pemusik (60 org x 1 hari)	60 hok	100,000.00	6,000,000.00
	5. Honor penata rias (8 org x 1 hari)	8 hok	1,000,000.00	8,000,000.00
	6. Honor penata kostum (4 org x 1 hari)	4 hok	1,000,000.00	4,000,000.00
	7. Honor penulis cerita (4 org x 1 hari)	4 hok	1,500,000.00	6,000,000.00
	8. Honor sutradara (4 org x 5 hari)	20 hok	1,500,000.00	30,000,000.00
	9. Honor asisten sutradara (4 org x 5 hari)	20 hok	500,000.00	10,000,000.00
	10. Honor bintang tamu (8 org x 1 hari)	8 hok	2,000,000.00	16,000,000.00
	11. Honor penyanyi (8 org x 1 hari)	8 hok	1,000,000.00	8,000,000.00
	12. Honor rapat (150 org x 1 hari)	150 hok	100,000.00	15,000,000.00
	13. Honor petugas panggung (8 org x 2 hari)	16 hok	100,000.00	1,600,000.00
	14. Honor pembawa acara (2 org x 4 hari)	8 hok	500,000.00	4,000,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			213,900,000.00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			59,592,000.00
5.2.2.01.02	Belanja Dokumen / Administrasi Tender			350,000.00
	1. Dokumen pejabat pengadaan barang dan jasa	1 paket	350,000.00	350,000.00
5.2.2.01.16	Belanja Dokumentasi, Dekorasi dan Publikasi			59,242,000.00
	1. Video	4 cd	1,500,000.00	6,000,000.00
	2. Foto	4 album	1,000,000.00	4,000,000.00
	3. Spanduk	4 buah	300,000.00	1,200,000.00
	4. Property dan dekorasi	4 paket	9,960,500.00	39,842,000.00
	5. Poster	400 buah	10,000.00	4,000,000.00
	6. Realise berita	12 media	350,000.00	4,200,000.00
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan			3,108,000.00
5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan			3,108,000.00
5.2.2.06.02.001	Belanja Penjilidan			2,200,000.00
	1. Jilid naskah	120 eksemplar	10,000.00	1,200,000.00
	2. Jilid laporan	40 buah	25,000.00	1,000,000.00
5.2.2.06.02.002	Belanja Fotocopy			908,000.00
	1. Fotocopy naskah	1,500 lembar	200.00	300,000.00
	2. Fotocopy laporan	3,040 lembar	200.00	608,000.00
5.2.2.10	Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Kantor			62,000,000.00
5.2.2.10.05	Belanja Sewa Pakaian Adat / Tradisional			26,000,000.00
	1. Baju penari (20 org x 4 hari)	80 stell	100,000.00	8,000,000.00
	2. Baju pemusik (15 org x 4 hari)	60 stell	100,000.00	6,000,000.00
	3. Baju pemain (30 org x 4 hari)	120 stell	100,000.00	12,000,000.00
5.2.2.10.08	Belanja Sewa Sound System			20,000,000.00
	1. Sound system	4 set	5,000,000.00	20,000,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.2.10.09	Belanja Sewa Alat Kesenian 1. Alat musik kesenian	4 set	4,000,000.00	16,000,000.00 16,000,000.00
5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman			89,200,000.00
5.2.2.11.02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat 1. Snack rapat	400 boks	13,000.00	5,200,000.00 5,200,000.00
5.2.2.11.04	Belanja Makanan dan Minuman Peserta/Petugas/Panitia 1. Makan latihan 2. Snack latihan 3. Makan pelaksanaan 4. Snack pelaksanaan	1,250 boks 1,250 boks 500 boks 500 boks	35,000.00 13,000.00 35,000.00 13,000.00	84,000,000.00 43,750,000.00 16,250,000.00 17,500,000.00 6,500,000.00
	Jumlah			400,000,000.00

<p style="text-align: center;"><u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u></p> <table style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td style="width: 50%;">Triwulan I</td> <td style="width: 20%;">: Rp</td> <td style="width: 30%; text-align: right;">0.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan II</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">0.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan III</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">0.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan IV</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">0.00</td> </tr> <tr> <td colspan="2" style="border-top: 1px solid black;">Jumlah</td> <td style="text-align: right; border-top: 1px solid black;">0.00</td> </tr> </table>	Triwulan I	: Rp	0.00	Triwulan II	: Rp	0.00	Triwulan III	: Rp	0.00	Triwulan IV	: Rp	0.00	Jumlah		0.00	<p>Disahkan di : JAKARTA Nomor : 152/DPA/2013 Tanggal : 26 Februari 2013</p> <p>Mengesahkan, PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p>ttd</p> <p>:</p> <p>NIP : .</p>	<p>Jakarta,</p> <p>Balai Latihan Kesenian Jaktim</p> <p>Pimpinan,</p> <p><u>DRS. ABDILLAH, MM</u> NIP : 196210111989031004</p>
Triwulan I	: Rp	0.00															
Triwulan II	: Rp	0.00															
Triwulan III	: Rp	0.00															
Triwulan IV	: Rp	0.00															
Jumlah		0.00															



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.17 . 028 . 08 . 001 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.17 KEBUDAYAAN
Organisasi / SKPD : 1.17.028 Balai Latihan Kesenian Jaktim 0.17.01.08.0000.005

Urusan : 1.17 KEBUDAYAAN
Program : 1.17 . 08 8. Program peningkatan sarana prasarana Kebudayaan

Kegiatan : 1.17 . 08 . 001 Pengadaan Peralatan dan Perlengkapan Penunjang Gedung

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta

Tujuan : Beroperasinya Pelayanan Kantor

Sasaran : Pelayanan Kantor

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 324,400,000.00 (Tiga Ratus Dua Puluh Empat Juta Empat Ratus Ribu Rupiah)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			324,400,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			9,000,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			9,000,000.00
5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa			3,060,000.00
	1. Pejabat pengadaan barang dan jasa	6 kali	510,000.00	3,060,000.00
5.2.1.01.03	Honorarium Pejabat/Penerima Hasil Pekerjaan			5,940,000.00
	1. Honor panitia penerima hasil pekerjaan	6 paket	990,000.00	5,940,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			3,300,000.00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			3,300,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.2.01.02	Belanja Dokumen / Administrasi Tender			3,300,000.00
	1. Dokumen pejabat pengadaan barang dan jasa	6 paket	550,000.00	3,300,000.00
5.2.3	BELANJA MODAL			312,100,000.00
5.2.3.08	Belanja Modal Pengadaan Alat-Alat Bengkel			5,000,000.00
5.2.3.08.10	Belanja Modal Pengadaan Perkakas Pengangkat			5,000,000.00
	<u>Pelaksanaan</u>			5,000,000.00
	1. Tangga [02040204000]	2 unit	2,500,000.00	5,000,000.00
5.2.3.10	Belanja Modal Pengadaan Peralatan Kantor			5,000,000.00
5.2.3.10.08	Belanja Modal Pengadaan Mesin Penghancur Kertas			5,000,000.00
	<u>Pelaksanaan</u>			5,000,000.00
	1. Mesin penghancur kertas [02060105005]	2 unit	2,500,000.00	5,000,000.00
5.2.3.11	Belanja Modal Pengadaan Perlengkapan Kantor			183,500,000.00
5.2.3.11.07	Belanja Modal Pengadaan Alat Pembersih / Kebersihan			12,000,000.00
	<u>Pelaksanaan</u>			12,000,000.00
	1. Mesin poles lantai [02060203000]	1 unit	12,000,000.00	12,000,000.00
5.2.3.11.08	Belanja Modal Pengadaan Alat Pendingin			171,500,000.00
	<u>Pelaksanaan</u>			171,500,000.00
	1. AC (1 pk) [02060204000]	5 set	4,500,000.00	22,500,000.00
	2. AC (2 pk) [02060204000]	6 set	5,500,000.00	33,000,000.00
	3. AC (10 pk) [02060204000]	2 set	55,000,000.00	110,000,000.00
	4. Kipas angin [02060204000]	3 set	1,500,000.00	4,500,000.00
	5. Exhaust [02060204000]	2 set	750,000.00	1,500,000.00
5.2.3.12	Belanja Modal Pengadaan Komputer			55,100,000.00
5.2.3.12.03	Belanja Modal Pengadaan Komputer Note Book / Laptop			41,250,000.00
	<u>Pelaksanaan</u>			41,250,000.00
	1. Laptop [02060302000]	3 unit	13,750,000.00	41,250,000.00
5.2.3.12.09	Belanja Modal Pengadaan Kelengkapan Komputer (Flask Disk, Mouse, Keyboard, Hard Disk, Speaker, dll)			1,500,000.00
	<u>Pelaksanaan</u>			1,500,000.00
	1. Memory [02060305005]	2 buah	750,000.00	1,500,000.00
5.2.3.12.12	Belanja Modal Pengadaan PC Tablet			12,350,000.00
	<u>Pelaksanaan</u>			12,350,000.00
	1. Tablet	1 set	12,350,000.00	12,350,000.00
5.2.3.13	Belanja Modal Pengadaan Mebeulair			14,500,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.3.13.15	Belanja Modal Pengadaan Papan Pengumuman <u>Pelaksanaan</u> 1. Rangka baleho [02060105007]	1 paket	4,500,000.00	4,500,000.00
5.2.3.13.17	Belanja Modal Pengadaan Bangku Tunggu <u>Pelaksanaan</u> 1. Bangku tunggu [02060201033]	5 set	2,000,000.00	10,000,000.00
5.2.3.14	Belanja Modal Pengadaan Peralatan Dapur			4,000,000.00
5.2.3.14.08	Belanja Modal Pengadaan Alat-Alat Dapur <u>Pelaksanaan</u> 1. Peralatan dapur [02060205000]	1 paket	4,000,000.00	4,000,000.00
5.2.3.17	Belanja Modal Pengadaan Alat-Alat Komunikasi			25,000,000.00
5.2.3.17.18	Belanja Modal Pengadaan Handy Talkie <u>Pelaksanaan</u> 1. Handy talkie [02070201014]	5 set	5,000,000.00	25,000,000.00
5.2.3.27	Belanja Modal Pengadaan Buku / Kepustakaan			5,000,000.00
5.2.3.27.26	Belanja Modal Pengadaan Buku Umum <u>Pelaksanaan</u> 1. Pengetahuan umum [05170101000]	1 paket	5,000,000.00	5,000,000.00
5.2.3.28	Belanja Modal Pengadaan Barang Bercorak Kesenian, Kebudayaan			15,000,000.00
5.2.3.28.08	Belanja Modal Pengadaan Barang Kesenian <u>Pelaksanaan</u> 1. Tehyan [05180103000]	3 set	5,000,000.00	15,000,000.00
	Jumlah			324,400,000.00

<p style="text-align: center;"><u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u></p> <p>Triwulan I : Rp 324,400,000.00</p> <p>Triwulan II : Rp 0.00</p> <p>Triwulan III : Rp 0.00</p> <p>Triwulan IV : Rp 0.00</p> <hr/> <p>Jumlah : Rp 324,400,000.00</p>	<p>Disahkan di : JAKARTA</p> <p>Nomor : 152/DPA/2013</p> <p>Tanggal : 26 Februari 2013</p> <p style="text-align: center;">Mengesahkan, PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">ttd</p> <p style="text-align: center;">:</p> <p style="text-align: center;">NIP : .</p>	<p>Jakarta,</p> <p style="text-align: center;">Balai Latihan Kesenian Jaktim</p> <p style="text-align: center;">Pimpinan,</p> <p style="text-align: center;">DRS. ABDILLAH, MM</p> <p style="text-align: center;">NIP : 196210111989031004</p>
---	---	--